

Потребуется поставки на склад покупателя по материалу

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего		Планируемый способ закупки	Уровень закупки	Код-во	Сумма	Код-во	Сумма	Код-во	Сумма	Код-во	Сумма
					Количество	Цена за единицу										
Товар	27	000021204	РУКАВ	М	176	240	42,26	ЗЦП	1,00	0	176	0	0	0	0	0
Товар	28	000071134	РУКАВ	М	127	640	76,2	ЗЦП	1,00	0	127	0	0	0	0	0
Товар	29	000001556	Провод СИП	М	14,4	6500	93,6	тендер	1,00	14,4	0	0	0	0	0	0
Товар	30	000016937	Провод	М	27315,8	1090,4	24091,99	тендер	1,00	14273,8	0	0	0	0	0	0
Товар	31	000030940	Провод	М	300	1528,8	458,64	тендер	1,00	300	0	0	0	0	0	0
Товар	32	000013362	Провод	М	741	414,4	307,9404	тендер	1,00	741	0	0	0	0	0	0
Товар	33	000030929	Провод	М	3824	400	2676,8	тендер	1,00	2424	0	0	0	0	0	0
Товар	34	000002611	Провод	М	5945	350	2080,25	тендер	1,00	5945	0	0	0	0	0	0
Товар	35	000026708	Трансформатор тока 10 мВ	ШТ	2	98298,04	196,60	тендер	1,00	0	2	196,76	0	0	0	0
Товар	36	000036255	Трансформатор тока	ШТ	45	98298,04	4423,46	тендер	1,00	0	45	4427,02	0	0	0	0
Товар	37	000068771	Трансформатор тока	ШТ	35	98298,04	3440,47	тендер	1,00	0	35	3443,24	0	0	0	0
Товар	38	000015259	Трансформатор тока	ШТ	268	98298,04	26344,14	тендер	1,00	0	268	26365,38	0	0	0	0
Товар	39	000025770	Трансформатор тока	ШТ	28	98298,04	2752,37	тендер	1,00	0	28	2754,59	0	0	0	0
Товар	40	000022193	Разрядник и ОПН	ШТ	555	6880	3843,944	тендер	1,00	555	0	0	0	0	0	0
Товар	41	000021195	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения	ШТ	82	2968	2433,76	тендер	1,00	82	0	0	0	0	0	0
Товар	42	000035380	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения	ШТ	15	165575,2	2483,628	тендер	1,00	0	15	2483,628	0	0	0	0
Товар	43	000022207	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения	ШТ	98	62384	6133,632	тендер	1,00	0	98	6115,2	0	0	0	0
Товар	44	000022194	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения	ШТ	117	6844	812,448	тендер	1,00	0	117	814,32	0	0	0	0
Товар	45	000022214	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения	ШТ	36	15537,2	559,3392	тендер	1,00	15	233,058	0	0	0	0	0
Товар	46	000012906	РАЗРЕДНИК	ШТ	69	15537,2	1072,0688	тендер	1,00	69	1072,07	0	0	0	0	0
Товар	48	000010588	РАЗРЕДНИК	ШТ	39	10920	425,88	ЗЦП	2,00	39	425,88	0	0	0	0	0
Товар	49	000008686	Изолятор	ШТ	43	97143,00	4177,58	тендер	1,00	0	43	4177,579	0	0	0	0
Товар	50	000017536	Изолятор	ШТ	5892	3360,00	19797,12	тендер	1,00	3889	13057,04	2003	6600,185	0	0	0
Товар	51	000017508	Изолятор	ШТ	560	1995,00	1117,20	тендер	1,00	412	821,94	148	295,26	0	0	0
Товар	52	000008680	Изолятор	ШТ	66	5480,00	388,08	тендер	1,00	0	66	388,08	0	0	0	0
Товар	53	000008675	Изолятор	ШТ	38	679,00	25,802	тендер	1,00	38	25,802	0	0	0	0	0
Товар	54	000037441	Изолятор	ШТ	583	23548,00	13728,46	тендер	1,00	0	583	13728,48	0	0	0	0
Товар	55	000037433	Изолятор	ШТ	2548	287,00	731,276	тендер	1,00	2548	731,276	0	0	0	0	0
Товар	56	000008672	Изолятор	ШТ	120	6025,60	723,072	тендер	1,00	120	723,072	0	0	0	0	0
Товар	57	000008673	Изолятор	ШТ	51	7863,80	401,0538	тендер	1,00	51	401,0538	0	0	0	0	0
Товар	58	000008671	Изолятор	ШТ	5526	4200,00	23419,20	тендер	1,00	252	1079,4	5310	22300,8	0	0	0
										874,65		118,44		0,00		0,00
										993,09		29704,21		0,00		0,00
										20601,14		9103,56		0,00		0,00
										0		196,76		0		0
										0		4427,02		0		0
										0		3443,24		0		0
										0		26365,38		0		0
										0		2754,59		0		0
										0,00		37186,99		0,00		0,00
										3881,68		0		0		0
										246		0		0		0
										0		2483,628		0		0
										0		6115,2		0		0
										0		814,32		0		0
										15	233,058	0		0		0
										78	1072,07	0		0		0
										425,88	0	0		0		0
										4866,62		10811,59		0,00		0,00
										0		4177,579		0		0
										2003	13057,04	6600,185		0		0
										148	821,94	295,26		0		0
										66	388,08	388,08		0		0
										38	25,802	25,802		0		0
										0	0	13728,48		0		0
										2548	731,276	731,276		0		0
										120	723,072	723,072		0		0
										51	401,0538	401,0538		0		0
										252	1079,4	22300,8		0		0

Вид предмета	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Описание латентные технические характ	Ед. изм.	Всего			Планируемый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на срок по кварталам						
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма			кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма	
Товар	59	000009584	ВВОД	ВВР-35-630-УХЛ1 (ВНЕСЛ686341.001)	ШТ	162	360 000,00	58 120,00	1,00	Тендер	1,00	0	0	0	0	0	
Товар	60	000009724	ИЗОЛЯТОР	ИИТ-6-10/2-30А поворотный	ШТ	100	2 429,00	242 900,00	1,00	Тендер	1,00	0	0	0	0	0	
Товар	61	000008704	ИЗОЛЯТОР	ИИУ-10/630/7,5 УХЛ1 с овальным креплением	ШТ	892	8 849,00	7 892,42	2,00	Тендер	2,00	491	4343,568	401	3546,046	0	0
			Разъединители				130 964,16						21 436,95	109 597,44	0,00	0,00	
Товар	62	000008233	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ	РЛНД-1-10/400-УХЛ1	ШТ	67	68776,4	4608,07	1,00		1,00	67	4608,0188	0	0	0	
Товар	63	000008255	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ	РЛНД-3-10/630-УХЛ1	ШТ	7	74619,08	543,33	1,00		1,00	7	543,3356	0	0	0	
			Предохранители, патроны высоковольтные				5 151,35						5 151,35	0,00	0,00	0,00	
Товар	64	000024086	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	ВУВольтный ПКТ-10-10-10-31,5 УЗ	ШТ	94	7843,9	737,18	1,00		1,00	94	737,1766	0	0	0	
Товар	65	000024097	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	ВУВольтный ПКТ-10-10-10-16,12,5 УЗ	ШТ	26	7843,9	203,94	1,00		1,00	26	203,9414	0	0	0	
Товар	66	000024098	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	ВУВольтный ПКТ-10-10-10-16-31,5 УЗ	ШТ	49	7843,9	384,35	1,00		1,00	49	384,3511	0	0	0	
Товар	67	000023099	ИЗЛУЧАЧИТЕЛЬ	ВУВольтный ПКТ-10-10-20-12,5 УЗ	ШТ	134	7843,9	1051,08	1,00		1,00	101	792,2339	33	258,8487	0	0
Товар	68	000023100	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	ВУВольтный ПКТ-10-10-31,5-12,5 УЗ	ШТ	385	9228,91	3553,13	1,00		1,00	328	3027,08248	57	526,04787	0	0
Товар	69	000023101	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	ВУВольтный ПКТ-10-10-50-12,5 УЗ	ШТ	22	10157,22	223,46	1,00		1,00	22	223,45887	0	0	0	
Товар	70	000040078	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	ПНН-001-10 УЗ	ШТ	36	8560	300,96	1,00		1,00	0	0	36	300,95	0	0
Товар	71	000037110	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	ПТ-1-10-20-12,5 УЗ	ШТ	134	2965,18	397,33	1,00		1,00	0	0	134	397,33412	0	0
Товар	72	000055043	ПАТРОН	ПТ-11-10-31,5 УЗ	ШТ	266	2965,18	788,78	1,00		1,00	132	391,40376	134	397,33412	0	0
Товар	73	000055044	ПАТРОН	ПТ-11-10-16-31,5 УЗ	ШТ	135	2965,18	400,30	1,00		1,00	0	0	135	400,3998	0	0
			Высоковольтное оборудование				8 040,62						5 759,80	2 280,82	0,00	0,00	
Товар	74	000067519	ПОУСТАНОВКА	КПМ-10/0-4чВ-500кВА У1 комплектная трансформаторная без трансформатора	КОМП	1	3375000	3375	1,00		1,00	1	3375	0	0	0	
Товар	75	000076752	ПОДСТАНЦИЯ	КТП-6-10/0,4-250кВА комплектная трансформаторная исп. воздуха-воздушный/высвоя-воздушный (НВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	КТ	3	2500000	7500	1,00		1,00	0	0	3	7500	0	0
Товар	76	000076754	ПОУСТАНОВКА	КТП-6-10/0,4-160кВА комплектная трансформаторная исп. воздуха-воздушный/высвоя-воздушный (ВВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	КТ	2	2500000	5000	1,00		1,00	1	2500	1	2500	0	0
Товар	77	000076758	ПОДСТАНЦИЯ	КТП-6-10/0,4-350кВА комплектная трансформаторная исп. воздуха-воздушный/высвоя-воздушный (ВВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	КТ	4	2500000	10 000,00	1,00		1,00	4	10000	0	0	0	
Товар	78	000026598	ТРАНСФОРМАТОР	силовый 1М 1(0) кВ	ШТ	1	1 439 638,40	1 439 638,40	1,00		1,00	1	1 439 638,40	0	0	0	
			Трансформаторы тока Т-0,66				27 314,64						17 314,64	10 000,00	0,00	0,00	
Товар	79	000076762	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА	Т-0,66 SBA кл. точн. 0,5 300/5	ШТ	25	3458,47	86,46	1,00		1,00	0	0	25	86,46175	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЭ	Наименование	Ед. изм.	Всего			Планируемый способ	Углублен закупка	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма			Кол-во	Сумма	Код-ко	Сумма	Кол-во	Сумма		
Товар	80	000037053	ТРАНСФОРМАТОР тока	шт	48	3458,47	166,01	ЭЦП	1,00	0	0	48	166,00656	0	0	0	0
Товар	81	000026603	ТРАНСФОРМАТОР тока	шт	24	3458,47	83,00	ЭЦП	1,00	0	0	24	83,00328	0	0	0	0
Товар	82	000026752	ТРАНСФОРМАТОР тока	шт	15	3458,47	51,88	ЭЦП	1,00	0	0	15	51,87905	0	0	0	0
							387,35			0,00	0,00		387,35			0,00	0,00
Товар	83	000037055	Автоматы АЕ, ВА, МП	шт	6	23520	141,17	ЭЦП	1,00	6	142,85706	0	0	0	0	0	0
Товар	84	000037056	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	8	51668	413,50	ЭЦП	1,00	8	415,9308	0	0	0	0	0	0
Товар	85	000037073	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	85	17024	1447,04	ЭЦП	1,00	81	1415,88995	4	65,89588	0	0	0	0
Товар	86	000037016	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	122	20722	2473,18	ЭЦП	1,00	122	2483,48812	0	0	0	0	0	0
Товар	87	000037018	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	0	35885,65	0,00	ЭЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	88	000037057	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	45	23570	1058,40	ЭЦП	1,00	45	1058,4	0	0	0	0	0	0
Товар	89	000037010	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	14	15904	222,65	ЭЦП	1,00	0	0	14	231,4831	0	0	0	0
Товар	90	000037036	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	37	17034	629,68	ЭЦП	1,00	37	646,55615	0	0	0	0	0	0
Товар	91	000035032	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	26	20722	527,07	ЭЦП	1,00	26	528,25996	0	0	0	0	0	0
Товар	92	000034996	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	4	51688	206,75	ЭЦП	1,00	4	207,97	0	0	0	0	0	0
Товар	93	000035007	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	92	20160	1852,72	ЭЦП	1,00	92	1872,79	0	0	0	0	0	0
Товар	94	000035010	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	6	35680	94,08	ЭЦП	1,00	6	95,31	0	0	0	0	0	0
Товар	95	000035014	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	53	23520	1245,56	ЭЦП	1,00	53	1261,90	0	0	0	0	0	0
Товар	96	000035447	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	45	480	21,60	ЭЦП	1,00	45	21,6	0	0	0	0	0	0
Товар	97	000035446	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	15	540	8,10	ЭЦП	1,00	0	0	15	8,1	0	0	0	0
Товар	98	000037450	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	15	480	7,20	ЭЦП	1,00	0	0	15	7,2	0	0	0	0
Товар	99	0000364700	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	6	20722	121,65	ЭЦП	1,00	6	123,3876	0	0	0	0	0	0
Товар	100	000040936	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	3	81104	83,10	ЭЦП	1,00	1	83,53338	0	0	0	0	0	0
Товар	101	000016115	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	147	6456	944,93	ЭЦП	1,00	0	0	147	970,2	0	0	0	0
Товар	102	000016116	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	117	2112	832,10	ЭЦП	1,00	0	0	117	841,97	0	0	0	0
Товар	103	000016117	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	51	31256	574,05	ЭЦП	1,00	0	0	51	578,30683	0	0	0	0
Товар	104	000016150	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	2	918,39	1,81	ЭЦП	1,00	0	0	2	1,83578	0	0	0	0
Товар	105	000016151	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	6	13300	7,92	ЭЦП	1,00	0	0	6	7,92	0	0	0	0
Товар	106	000031382	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	348	18720	10,44	ЭЦП	2	30	10,44	24	8,352	0	0	0	0
Товар	107	000016173	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	шт	50	480	4,80	ЭЦП	2	30	4,8	0	0	0	0	0	0
							12 951,03						10 972,37			0,00	0,00
			Пускатели ПВЕ, ПА													2 725,27	

Вид преддмет	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	ед. изм.	Всего		Планируемые и способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставши на след. покупателям по мвргалам:							
					Количество	Цена за единицу, руб.			Общая сумма, руб.	ком-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	105	000071957	Компактер	шт	10	54,000	54 шт	2,00	10	54,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	109	000037058	Рубильник	шт	51	27772	1390,87 шт	1,00	51	1390,87	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	110	000037059	Рубильник	шт	25	31940	798,00 шт	1,00	25	811,5045	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	111	000037060	Рубильник	шт	5	38152	190,76 шт	1,00	5	199,88575	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	112	000031373	Выключатель	шт	14	5734	80,28 шт	1,00	14	81,8664	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	113	000031374	Выключатель	шт	170	7616	1294,72 шт	1,00	170	1294,72	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	114	000031375	Выключатель	шт	43	95,164	409,29 шт	1,00	43	409,21552	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	115	000050667	Выключатель	шт	9	21000	189,00 шт	1,00	9	196,495,2	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	116	000075448	Шкафы, сборки, панели, щиты	шт	250	540	135 шт	2,00	250	135	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	117	000075449	Клеммы колоды	шт	20	720	14,4 шт	2,00	20	14,4	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	118	000023085	Предохранитель ПН-2, плазмиче-ские	шт	26	525,82	13,67 шт	1,00	26	13,67132	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	119	000023086	Предохранитель ПН-2, плазмиче-ские	шт	114	616	70,22 шт	1,00	114	77,0925	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	120	000080607	Опальные соединители	шт	137	650	89,05 шт	1,00	137	89,05	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	121	000081319	Соединительный соед-185-3	шт	5	3800	19 шт	1,00	5	19	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	122	000081756	Соединительный соед-150-3	шт	14	2919	40,846 шт	1,00	14	40,846	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	123	000080624	Соед-35-50А	шт	6	570	3,42 шт	1,00	6	3,42	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	124	000027188	Прессовые соединения	шт	210	2000	420 шт	1,00	210	420,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	125	000031347	Детатура для СИП	шт	2	65177,4	126,25 шт	1,00	2	126,2548	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	126	000019900	Крышки наконечники для жгутов ST-4x25-50	шт	182	4386,25	798,30 шт	1,00	182	798,30	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	127	000040409	Клеммы ВД07240	шт	144	4386,25	631,62 шт	1,00	144	631,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	128	000080806	ДИСТА-ЦИОННЫЙ СО 79.1	шт	10	805	8,05 шт	1,00	10	8,05	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	129	000024409	СОТ-36,6-модуль	шт	710	179,2	127,23 шт	1,00	614	110,0288	96	17,2032	0	0,00	0	0,00
Товар	130	000019899	БАНДАЖНЫЙ PER 15	шт	21	58,8	1,23 шт	1,00	21	1,2348	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	131	000066978	наконечник СОТ 28.2	шт	10	2073,4	20,73 шт	1,00	10	20,734	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	131	000066978	ВВЗНА	шт	40	1272,6	50,90 шт	1,00	40	50,904	0	0,00	0	0,00	0	0,00

Потребаність поставити осяд. покупателем по напрямкам

Вид предмет закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего		Планируемый способ	Уровень закупки	Сумма		Кол-во		Сумма	Кол-во	Сумма
					Количество	Цена за единицу			Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во			
товар	132	000017002	Зажим	шт	40	5200	Общая сумма:	1,00	208,00	0	208	0	0	0	0
товар	133	000008629	устройство защиты от дуговой дуги СЕЗ	шт	12	4375		1,00	52,50	0	0	0	0	0	0
товар	134	000008629	СО 130 поддерживающий	шт	690	4375		1,00	3018,75	0	690	0	0	0	0
товар	135	000017264	РРР25/120М поддерживающий	шт	16	11228		1,00	179,65	0	16	0	0	0	0
товар	136	000005806	ПОДДЕРЖИВАЮЩИЕ СО 136	шт	41	6755		1,00	276,96	0	41	0	0	0	0
товар	137	000017187	анкерный РРА 425/70	шт	415	1972,92		1,00	818,76	0	615	0	0	0	0
товар	138	000009481	ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЬИВАЮЩИЙ	шт	15	5315,12		1,00	79,75	0	15	0	0	0	0
товар	139	000017228	Стр 22.1.	шт	745	385		1,00	286,83	0	745	0	0	0	0
товар	140	000019603	зажим прокальивающий ЗЖУ 25,22	шт	51	13777,4		1,00	702,65	0	51	0	0	0	0
			зажим ПП-70/ПР-защитный	шт					2 743,58				0,00		0,00
			Зажимы аппаратные и ответственные						7 388,30				0,00		0,00
товар	141	000017165	А-2А-40-1	шт	239	812		1,00	194,07	0	27	0	0	0	0
товар	142	000008603	А-2А-70	шт	84	861		1,00	72,32	0	84	0	0	0	0
товар	143	000037434	аппаратные А2А-120Т	шт	14	955		1,00	13,426	0	0	0	0	0	0
товар	144	000039073	А4А-50-Т-аппаратный	шт	18	1128		1,00	20,27	0	6	0	0	0	0
товар	145	000017174	А-4А-70-Т	шт	46	1001		1,00	44,04	0	46	0	0	0	0
товар	146	000008625	А-4А-120	шт	16	1078		1,00	17,25	0	16	0	0	0	0
товар	147	000017219	ответственный СА-95	шт	26	683,8		1,00	15,18	0	26	0	0	0	0
			Зажимы аппаратные						376,56				0,00		0,00
товар	148	000008614	РА-1-5	шт	828	154		1,00	50,51	0	328	0	0	0	0
товар	149	000008613	РА-2-2	шт	2930	336		1,00	989,48	0	131	0	0	0	0
			Колпачки под изоляторы						1 034,99				0,00		0,00
товар	150	000008548	К-5А 18мм.дуг.чрезвычайно штырьсым	шт	4294	61,8		2,00	278,25	0	4294	0	0	0	0
товар	151	000016294	КОЛПАЧОК	шт	7899	54		1,00	426,55	0	5239	0	0	0	0
товар	152	000008608	КОЛПАЧОК	шт	2916	63,8		2,00	188,96	0	1741	0	0	0	0
товар	153	000023906	на изолятор НН ТМ/Г 25-400	шт	28	1997		1,00	55,92	0	28	0	0	0	0
товар	154	000023905	на изолятор НН ТМ/Г 25-250	шт	28	1997		1,00	55,92	0	28	0	0	0	0
товар	155	000023904	на изолятор НН ТМ/Г 75-140	шт	28	1497		1,00	41,92	0	28	0	0	0	0
товар	156	000018788	концевой РК 95 2955	шт	423	180,6		1,00	76,33	0	371	0	0	0	0
			Длинные арматура						1 123,90				0,00		0,00
товар	157	00007040	А 25*8 1*20	шт	95	106,92		2,00	10,16	0	95	0	0	0	0
товар	158	000016756	ТА 35-10-8 кабельный	шт	4507	90		2,00	405,63	0	3618	0	0	0	0
товар	159	000016755	ТА 50-10-9 кабельный	шт	1291	148,76		2,00	204,96	0	275	0	0	0	0
товар	160	000016311	ГВН-120(ПГ-1-6-11-450/16-20)анкерный	шт	963	3829		1,00	3687,33	0	2	0	0	0	0
товар	161	000027534	УЗЛ крепления	шт	203	819		1,00	166,26	0	0	0	0	0	0
товар	162	000027702	УШКО СДНОУПАЧЛОЕ	шт	81	1385		1,00	110,57	0	81	0	0	0	0
товар	163	000008561	СКОБА	шт	3	1869		1,00	5,61	0	3	0	0	0	0
товар	164	000027701	Ушко ординарное	шт	321	1435		1,00	460,64	0	57	0	0	0	0
товар	165	000008626	ПН-2-6 поддерживающий глухой	шт	147	1827		1,00	268,57	0	0	0	0	0	0

Погрешність поставки на склад покупателем по кварталам

Вид предмет закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Объем, транzf. ВН и ИИ ТокВ/0,4кв	Описание, логичное техническое задание	Ед. изм.	Итого			Планируемый способ	Уровень закупки	кв. I кв		кв. II кв		кв. III кв		Сумма	кол-во	Сумма	кол-во	Сумма	кол-во
							Количество	Цена за единицу	Общая сумма			Сумма	кол-во	Сумма	кол-во	Сумма							
Товар	166	00007196	Зажиг		МК-2, оловяный	ШТ	1	28210	28210	ЗП	1,00	0	28210	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	167	000008633	Зажиг		подерж. ВН 3.5	ШТ	4	11271	45084	ЗП	1,00	0	45084	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	168	000037442	ГАСИТЕЛЬ		ПГ-0.8-9.1-300/6/16-13 выработки	ШТ	54	2548	137592	ЗП	1,00	0	137592	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	169	000072334	СПИНИН термостат		90мм ТУ 86-07513305-25-9Е (20шт)	кв. I кв	2	3840	7680	ЗП	2,00	0	7680	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Запчасти к мазильным выключателям, линейкам					5500,27					5500,27					0,00					0,00
Товар	170	000031313	УПЛОТНИТЕ Селек		754127,001	ШТ	187	30000	5610000	ЗП	1,00	0	5610000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	171	000059726	КАМЕРА ВИДЕО		656422002 аналоговая мазильно ВП-35	ШТ	38	11640000	102312000	ЗП	1,00	0	102312000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	172	0000566195	СТЕКЛО малочувствительное		ТМ-10/0,4 кв. с прокладкой	КОМП	6	15000	108000	ЗП	1,00	0	108000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Объем, транzf. ВН и ИИ ТокВ/0,4кв					10815,00					10815,00					0,00					0,00
Товар	173	000031912	ОБМОТКА		ВН-4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-100/10 алюминевая	ШТ	16	66000	1056000	тендер	1,00	16	10660	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	174	000031914	ОБМОТКА		ВН-4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-160/10 алюминевая	ШТ	38	7500000	28500000	тендер	1,00	38	29640	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	175	000031916	ОБМОТКА		ВН-4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-250/10 алюминевая	ШТ	12	8500000	10200000	тендер	1,00	12	102240	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	176	000031913	ОБМОТКА		ВН-4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-100/10 алюминевая	ШТ	16	3600000	5760000	тендер	1,00	16	576000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	177	000031915	ОБМОТКА		ВН-4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-160/10 алюминевая	ШТ	38	3600000	13680000	тендер	1,00	38	13680	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	178	000031917	ОБМОТКА		ВН-4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-250/10 алюминевая	ШТ	12	4680000	5616000	тендер	1,00	12	56160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	179	000056706	ОБМОТКА		ВН-4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-63/10 алюминевая	ШТ	6	5085416	30512496	тендер	1,00	6	30213	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	180	000074021	ОБМОТКА		ВН-4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-100/10 алюминевая	ШТ	12	18000000	21600000	тендер	1,00	12	21600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	181	000074023	ОБМОТКА		ВН-4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-160/10 алюминевая	ШТ	12	14500000	17400000	тендер	1,00	12	17400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	182	000074753	ОБМОТКА		ВН-4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-63/10 алюминевая	ШТ	6	3600000	2160000	тендер	1,00	6	2160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Всего					11966,50					11966,50					0,00					0,00
Товар	183	000078981	ШИПЛЬНА		ВВП-1,75-НН для 25-100кВА с ферритовой шайбой	КОМП	28	432	12096	ЗП	2,00	28	12096	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	184	000078982	ШИПЛЬНА		ВВП-2,0-НН для 25-100кВА с ферритовой шайбой	КОМП	28	1591,2	44553,6	ЗП	2,00	28	44553,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	185	000078918	Воск		НН (ВСТ - 1/000-1) для ТМ(Г) - 250 кВА в сборе с изоляторами ИИТ и ИИТВ	ШТ	20	15225	304500	ЗП	1,00	20	30650	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	186	000078915	Воск		НН (ВСТ - 1/000-1) для ТМ(Г) - 160 кВА в сборе с изоляторами ИИТ и ИИТВ	ШТ	20	9500	190000	ЗП	1,00	20	19000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Материалы и запчасти на эксплуатацию объектов связи					553,15					553,15					0,00					0,00
Товар	187	000010554	КАБЕЛЬ		Кабель и провод связи	М	600	1000	600000	тендер	1,00	0	600000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	188	000058112	КАБЕЛЬ		КПВ-4x0,5	М	1000	75	75000	тендер	1,00	0	75000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	189	000058112	КАБЕЛЬ		ТНПТЭП-50*2*0,4	М	3000	992,5	2977500	тендер	1,00	0	2977500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Телефонные аппараты					3591,46					3591,46					0,00					0,00

Потребность поставки на складе поквартирами по квартирам

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание лотные технические карточки	Ед. изм.	Всего			Уровень закупки	Планируемый период	Потребность поставки на складе поквартирами по квартирам						
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	190	0000276645	АППАРАТ	телефонный КХ Т52350	ШТ	80	7188	575,04	2,00	3ЦП	0	0	0	0	0	0	
Товар	191	000040972	АППАРАТ	Siemens Sipernet 500 (L30250-650-4117)	ШТ	24	101 981,33	2447,6	1,00	3ЦП	0	0	0	0	0	0	
Товар	192	000040971	АППАРАТ	система радиотелефонный LG - 6K36E	ШТ	11	36480	377	1,00	3ЦП	0	0	11	422,4	0	0	
							3 399,64	2 775,96			0,00		422,40		0,00	0,00	
Товар	193	000035003	Зарядки к телефонному аппарату	ТЛВ-1, микро Блок ВР-4С с разъемом ВР-11, ГОСТ113150-69	ШТ	80	210	16,8	2,00	3ЦП	0	0	0	0	0	0	0
Товар	194	000074031	КОНЦЕНТРАТОР телефонных линий КТЛ-5М (на 5 линий)	КТЛ-5М (на 5 линий)	ШТ	4	148000	592	2,00	3ЦП	0	4	592	0	0	0	0
Товар	195	000089765	ПРОВОД шнур на трубку к системному телефону	Итали Корд, ШНР, ТС-2,5W, RJ-9, 2,5 м, Белый, Концевой кабель, для	ШТ	11	920	10,12	2,00	3ЦП	0	0	11	10,12	0	0	0
							618,52	608,40			0,00		608,40		10,12	0,00	
Товар	196	000040948	БАТАРЕЯ	тип D	ШТ	50	1725	68,9	2,00	3ЦП	0	50	1088	0	0	0	0
Товар	197	000076376	Батарейка 9В, 1200 мАч	9В, 1200 мАч	ШТ	26	832	21,62	2,00	3ЦП	0	0	0	24	21,62	0	0
Товар	198	000089759	ЭЛЕМЕНТ питания ААА 1,5В питания	ААА 1,5В питания	ШТ	80	108	5,04	2,00	3ЦП	0	0	0	10	5,04	0	0
Товар	199	000076377	БАТАРЕЯ	ААА 1,5 В, 1200 мАч	ШТ	44	240	10,46	2,00	3ЦП	0	44	10,56	0	0	0	0
Товар	200	000089864	БАТАРЕЯ	ЛЭБ НР1 3 (127,5 В, 6 Ач/20 НР) аккумулятор	ШТ	8	10660	86,44	2,00	3ЦП	0	0	0	0	0	8	86,44
Товар	201	000089739	ЭЛЕМЕНТ питания АА 1,5 В	АА 1,5 В	ШТ	10	168	1,68	2,00	3ЦП	0	0	0	10	1,68	0	0
Товар	202	000089785	Аккумулятор	12 В, 5 Ач, для UPS	ШТ	20	9000	180	2,00	3ЦП	0	0	0	20	180	0	0
							304,15	99,36			0,00		99,36		293,79	0,00	
Товар	203	000076571	ТРАНЗИСТОРЫ	МПТ-0125 11 Ом	ШТ	5000	45	40,5	2,00	3ЦП	0	900	40,5	0	0	0	0
							40,50	40,50			0,00		40,50		0,00	0,00	
Товар	204	000031203	НАБОР	Аккумуляторы 9В, 1200 мАч, 40255281-06	КОМП	21	6000	126	2,00	3ЦП	0	21	126	0	0	0	0
Товар	205	000037037	НАБОР	аккумуляторный №123 НИЗ	КОМП	5	4200	21	2,00	3ЦП	0	5	21	0	0	0	0
Товар	206	000063276	НАБОР	41421-9,142, преобразователь	КОМП	22	100000	2243	2,00	3ЦП	0	5	510	0	0	0	0
Товар	207	000031150	КОЛОЧ	газовые, диаметр 12,14 оксид	ШТ	3	318	0,95	2,00	3ЦП	0	3	0,94	0	0	0	0
Товар	208	000031129	КОЛОЧ	газовые, диаметр 24,27 оксид	ШТ	6	1020	6,12	2,00	3ЦП	0	6	6,12	0	0	0	0
Товар	209	000031180	КОЛОЧ	газовые, диаметр 32,36 оксид	ШТ	3	1908	5,72	2,00	3ЦП	0	3	5,74	0	0	0	0
Товар	210	000032025	КОЛОЧ	разводные №1,2,3	ШТ	5	5400	27	2,00	3ЦП	0	5	27	0	0	0	0
Товар	211	000031165	КОЛОЧ	трубный, разъемный №2 бел	ШТ	5	2256	11,28	2,00	3ЦП	0	5	11,28	0	0	0	0
Товар	212	000031183	КОЛОЧ	газовые, разъемные №3	ШТ	8	3640	30,72	2,00	3ЦП	0	8	30,72	0	0	0	0
Товар	213	000031182	КОЛОЧ	разводной №3	ШТ	16	1740	27,84	2,00	3ЦП	0	16	27,84	0	0	0	0
Товар	214	000031200	НАБОР отверток	на 5 шт №8	КОМП	24	1520	46,08	2,00	3ЦП	0	24	46,08	0	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего			Потребность поставок на склад покупателя по региолам							
					количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемый способ закупки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
товар	215	000031796	НАБОР комплектная запчасть	шт	7	5540	11,28	ЗЦП	2,00	0	0	2	11,28	0	0
товар	216	000031752	НАТИЛЬНИК	шт	30	432	12,96	ЗЦП	2,00	0	0	30	12,96	0	0
товар	217	000031204	Защитный 150 мм	шт	25	324	8,1	ЗЦП	2,00	0	0	25	8,1	0	0
товар	218	000022631	ПРОСКОРУБЦЫ	шт	152	2652	311,96	ЗЦП	2,00	1	2,052	151	405,852	0	0
товар	219	000031154	КУЛЬВИР	шт	2	1500	3	ЗЦП	2,00	0	0	2	3	0	0
товар	220	000031155	КОСЛОНА	шт	31	1800	55,8	ЗЦП	2,00	0	0	31	55,8	0	0
товар	221	000031198	НАБОР молоток	КСМЛП	1	4920	4,92	ЗЦП	2,00	0	0	1	4,92	0	0
товар	222	000031197	НАБОР молоток	КСМЛП	1	15360	15,36	ЗЦП	2,00	0	0	1	15,36	0	0
товар	223	000031201	НАБОР молоток	КСМЛП	1	3780	3,78	ЗЦП	2,00	0	0	1	3,78	0	0
товар	224	000037043	ЗУБИЛО	ШП	8	894	7,15	ЗЦП	2,00	0	0	8	7,15	0	0
товар	225	000021742	НАБОР Ступень-2 ШПЗ	ШП	7	9620	67,2	ЗЦП	2,00	0	0	7	67,2	0	0
товар	226	000028101	УРОВЕНЬ Зуб	шт	6	2760	12,96	ЗЦП	2,00	2	4,32	4	8,64	0	0
товар	227	000031299	КРУГ	шт	1	9000	9	ЗЦП	2,00	0	0	1	9	0	0
товар	228	000031156	РЕЗЦ	шт	4	200	4,8	ЗЦП	2,00	0	0	4	4,8	0	0
товар	229	000031167	РЕЗЦ	шт	12	1356	16,29	ЗЦП	2,00	0	0	12	16,29	0	0
товар	230	000034013	РЕЗЦ	шт	8	816	6,53	ЗЦП	2,00	0	0	8	6,53	0	0
товар	231	000031157	РЕЗЦ	шт	2	1500	10,5	ЗЦП	2,00	0	0	2	10,5	0	0
товар	232	000031168	РЕЗЦ	шт	30	1380	13,8	ЗЦП	2,00	0	0	10	13,8	0	0
товар	233	000031213	РУБЕЛКА	шт	6	1080	6,48	ЗЦП	2,00	2	2,16	4	4,32	0	0
товар	234	000001663	РУБЛНА	шт	31	600	18,6	ЗЦП	2,00	2	1,2	29	12,4	0	0
товар	235	000031176	КОЛПАК	шт	14	39375	551,25	ЗЦП	2,00	0	0	14	551,25	0	0
товар	236	000031163	МЕТРИЧЕСКАЯ РЕАТЕЛЬ	шт	1	900	0,9	ЗЦП	2,00	0	0	1	0,9	0	0
товар	237	000031195	НАБОР головок	шт	10	6240	62,4	ЗЦП	2,00	0	0	10	62,4	0	0
товар	238	000028889	РЕЗЦ	шт	14	1200	16,8	ЗЦП	2,00	0	0	14	16,8	0	0
товар	239	000028900	СВЕРЛО	шт	20	24	0,48	ЗЦП	2,00	0	0	20	0,48	0	0
товар	240	000028911	СВЕРЛО	шт	23	24	0,552	ЗЦП	2,00	0	0	23	0,552	0	0
товар	241	00002892	СВЕРЛО	шт	38	24	0,912	ЗЦП	2,00	0	0	38	0,912	0	0
товар	242	000028933	СВЕРЛО	шт	34	36	1,224	ЗЦП	2,00	0	0	34	1,224	0	0
товар	243	000028688	РЕЗЦ	шт	2	560	1,92	ЗЦП	2,00	0	0	2	1,92	0	0
товар	244	000060304	ПРОХОДНОЙ УГОЛЬНИК 25К16П10 Т5К10	шт	5	1200	6	ЗЦП	2,00	0	0	5	6	0	0
товар	245	000031164	НОЖОВКА	шт	23	846	19,46	ЗЦП	2,00	2	1,692	21	17,766	0	0
товар	246	000074949	ПОЛОТНО	шт	203	78	15,83	ЗЦП	2,00	0	0	203	15,834	0	0
товар	247	000051955	НОЖНИЦЫ	шт	11	1692	18,612	ЗЦП	2,00	0	0	11	18,612	0	0

Вид продукции	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Кл. им.	Всего			Планируемый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставши на след. покупателя по кварталам							
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	281	00002508	СУМКА к набору э/монitors	ШТ	11	508	5588	ШТ	2,00	0	0	11	56	0	0	0	
Товар	282	00003811	РАСПЕЧАТКА	ШТ	42	7200	30240	ШТ	2,00	0	0	42	302,4	0	0	0	
Товар	283	00006975	ОТВЕРТКА	ШТ	22	12000	26400	ШТ	2,00	1	12	21	252	0	0	0	
Товар	284	00006976	КУСАНИ	ШТ	95	1800	17100	ШТ	2,00	0	0	95	171	0	0	0	
Товар	285	00006976	НАБОР	ШТ	2	38400	76800	ШТ	2,00	0	0	2	76,8	0	0	0	
Товар	286	00007010	МАТЕТАТЕЛЬ	ШТ	5	696	3480	ШТ	2,00	0	0	5	3,48	0	0	0	
Товар	287	00007407	РЕЗЕЦ	ШТ	4	44540	178160	ШТ	2,00	0	0	4	178,16	0	0	0	
Товар	288	00002400	КРУГ	ШТ	26	1356	35256	ШТ	2,00	0	0	26	35,256	0	0	0	
Товар	289	00007009	КРАСКСПУЛЬТ	ШТ	5	660	3300	ШТ	2,00	0	0	5	3,3	0	0	0	
Товар	290	00002873	КРАСКСПУЛЬТ	ШТ	3	58800	176400	ШТ	2,00	0	0	3	176,4	0	0	0	
Товар	291	00005413	КРАСКСПУЛЬТ	ШТ	2	36000	72000	ШТ	2,00	0	0	2	72	0	0	0	
Товар	292	00007429	ШЛАНГ	М	3	1710	5130	М	2,00	0	0	3	5,13	0	0	0	
Товар	293	00002964	УДЛИНИТЕЛЬ	ШТ	30	7400	222000	ШТ	2,00	0	0	30	7,2	7	16,8	0	0
Товар	294	00006604	НАБОР	ШТ	7	24000	168000	ШТ	2,00	0	0	7	168	0	0	0	
Товар	295	00005804	ПРЕСС	ШТ	5	36000	180000	ШТ	2,00	0	0	5	360	0	0	0	
Товар	296	00003020	ПЕБЕДЕА	ШТ	2	88932,8	177865,6	ШТ	2,00	0	0	2	177,8656	0	0	0	
Товар	297	00002210	НОЧОВКА	ШТ	11	1632	18052	ШТ	2,00	0	0	11	11,352	0	0	0	
Товар	298	00001240	ПРЕС РАБОТОУМН	ШТ	1	48856,8	48856,8	ШТ	2,00	0	0	1	48,8568	0	0	0	
Товар	299	00003702	КОЛОЧ	ШТ	5	300	1500	ШТ	2,00	0	0	5	1,5	0	0	0	
Товар	300	00003703	КОЛОЧ	ШТ	2	258	516	ШТ	2,00	0	0	2	0,516	0	0	0	
Товар	301	00003707	КОЛОЧ	ШТ	15	288	4320	ШТ	2,00	0	0	15	4,32	0	0	0	
Товар	302	00003136	КОЛОЧ	ШТ	307	390	120720	ШТ	2,00	172	47,58	125	48,25	0	0	0	
Товар	303	00003162	ОТВЕРТКА	ШТ	25	660	16500	ШТ	2,00	0	0	76	50,16	0	0	0	
Товар	304	00002746	ШЕТКА	ШТ	59	300	17400	ШТ	2,00	0	0	58	17,4	0	0	0	
Товар	305	00001170	ШЕТКА	ШТ	10	360	3600	ШТ	2,00	0	0	10	3,6	0	0	0	
Товар	306	00003124	ШЕТКА	ШТ	16	264	4224	ШТ	2,00	0	0	16	4,224	0	0	0	
Товар	307	00001993	КУВАЛОЦА	ШТ	14	5090	71260	ШТ	2,00	0	0	14	71,26	0	0	0	
Товар	308	00001845	КЛЕЩИ	ШТ	25	19872	496800	ШТ	2,00	0	0	25	496,8	0	0	0	
Товар	309	00004047	ЛЕСКА	ШТ	12	1830	21960	ШТ	2,00	0	0	12	21,96	0	0	0	
Товар	310	00001153	КОЛОЧКА	ШТ	18	264	4752	ШТ	2,00	0	0	18	4,752	0	0	0	
Товар	311	00005975	КОЛОЧ	ШТ	8	264	2112	ШТ	2,00	0	0	8	2,112	0	0	0	

Вид продукта	Номер закупки	Мод. МПЦ	Коды товара	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Планируемая в способ закупки	уровень закупки	Потребуется поставлен на склад покупателя по кварталам						
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	312	000035746	КЛЮЧ	гаечный рожевик 32*32	ШТ	12	1950	23,4	31П	2,00	0	0	0	23,4	0	0	0
Товар	313	000035747	КЛЮЧ	гаечный рожевик 27*30	ШТ	15	876	58,4	31П	2,00	0	0	0	58,4	0	0	0
Товар	314	000046800	КЛЮЧ	7811-0026 С 1 X9 (24*27) гаечный ключ с открытым замком двухсторонний ГОСТ 2839-80	ШТ	9	1080	120	31П	2,00	0	0	0	120	0	0	0
Товар	315	000073921	КЛЮЧ	Кей гаечный КТР	ШТ	1	21600	21600	31П	2,00	0	0	0	21600	0	0	0
Товар	316	000068003	КЛЮЧ	7811-0046 С1 X9 (46*50) гаечный с открытым замком двухсторонний ГОСТ 2839-80	ШТ	3	5880	1960	31П	2,00	0	0	0	1960	0	0	0
Товар	317	000060793	КЛЮЧ	7811-0045 С1 X9 (41*46) гаечный с открытым замком двухсторонний ГОСТ 2839-80	ШТ	11	5285	479	31П	2,00	0	0	0	479	0	0	0
Товар	318	000073920	КЛЮЧ	36*41 рожевик двухсторонний ГОСТ 2839-80	ШТ	7	2520	360	31П	2,00	0	0	0	360	0	0	0
Товар	319	000059758	КЛЮЧ	7811-0004 С1 X5 (12*12) гаечный двухсторонний с открытым замком ГОСТ 2839-80	ШТ	7	216	30,9	31П	2,00	0	0	0	30,9	0	0	0
Товар	320	000050242	КЛЮЧ	7811-0047 С1 X9 (50*55) гаечный с открытым замком двухсторонний ГОСТ 2839-80	ШТ	6	14500	2416,7	31П	2,00	0	0	0	2416,7	0	0	0
Товар	321	000049750	КЛЮЧ	гаечный рожевик 41*10	ШТ	8	174	21,8	31П	2,00	0	0	0	21,8	0	0	0
Товар	322	000060807	КЛЮЧ	7811-0024 С1 X9 (14*17) гаечный двухсторонний с открытым замком ГОСТ 2839-80	ШТ	22	312	14,2	31П	2,00	0	0	0	14,2	0	0	0
Товар	323	000038458	КЛЮЧ	7811-0023 С1 X9 (17*19) гаечный двухсторонний с открытым замком ГОСТ 2839-80	ШТ	9	372	41,3	31П	2,00	0	0	0	41,3	0	0	0
Товар	324	000038499	КЛЮЧ	7811-0024 С1 X9 (19*22) гаечный двухсторонний с открытым замком ГОСТ 2839-80	ШТ	9	480	53,3	31П	2,00	0	0	0	53,3	0	0	0
Товар	325	000038500	КЛЮЧ	7811-0025 С1 X9 (22*24) гаечный двухсторонний с открытым замком ГОСТ 2839-80	ШТ	9	660	73,3	31П	2,00	0	0	0	73,3	0	0	0
Товар	326	000038554	КЛЮЧ	напильник 24-дверный	ШТ	6	840	140	31П	2,00	0	0	0	140	0	0	0
Товар	327	000042746	КЛЮЧ	18*17 трубка	ШТ	9	876	97,3	31П	2,00	0	0	0	97,3	0	0	0
Товар	328	000074092	КЛЮЧ	40*50 торцевой трубчатый ГОСТ 25795-83	ШТ	3	10200	3400	31П	2,00	0	0	0	3400	0	0	0
Товар	329	000049801	КЛЮЧ	трубка 32*36	ШТ	1	11260	11260	31П	2,00	0	0	0	11260	0	0	0
Товар	330	000038600	КЛЮЧ	торцевой двухсторонний прямой 30х32	ШТ	3	9000	3000	31П	2,00	0	0	0	3000	0	0	0
Товар	331	000049800	КЛЮЧ	трубка 27*30	ШТ	3	4320	1440	31П	2,00	0	0	0	1440	0	0	0
Товар	332	000049799	КЛЮЧ	трубка 24*27	ШТ	3	3540	1180	31П	2,00	0	0	0	1180	0	0	0
Товар	333	000049798	КЛЮЧ	трубка 12*24	ШТ	3	2880	960	31П	2,00	0	0	0	960	0	0	0
Товар	334	000032743	КЛЮЧ	7811-0043 С1 X9 (32*36) гаечный двухсторонний с открытым замком ГОСТ 2839-80	ШТ	11	3640	331	31П	2,00	0	0	0	331	0	0	0
Товар	335	000049795	КЛЮЧ	трубка 17*19	ШТ	8	890	111,3	31П	2,00	0	0	0	111,3	0	0	0
Товар	336	000042784	КЛЮЧ	12*13 трубка	ШТ	14	420	30,0	31П	2,00	0	0	0	30,0	0	0	0
Товар	337	000074064	КЛЮЧ	46 напильник ГОСТ 2906-80	ШТ	3	15000	5000	31П	2,00	0	0	0	5000	0	0	0
Товар	338	000074063	КЛЮЧ	41 напильник ГОСТ 2906-80	ШТ	3	10320	3440	31П	2,00	0	0	0	3440	0	0	0
Товар	339	000045327	КЛЮЧ	36 напильник	ШТ	3	8520	2840	31П	2,00	0	0	0	2840	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего			Планируемый расход	Уровень закупки	Потребность поставки на склад по кварталам						
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма			сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	340	000074047	Ключ	шт	5	4560	22800	13,08	3шт	0	0	0	13,08	0	0	0
Товар	341	000018529	Ключ	шт	3	2520	7560	7,56	3шт	0	0	0	7,56	0	0	0
Товар	342	000049797	Ключ	шт	3	2460	7380	7,38	3шт	0	0	0	7,38	0	0	0
Товар	343	000073923	Левелда	шт	7	30000	210000	210	7шт	0	0	0	210	0	0	0
Товар	344	000045003	Левелда	шт	7	44000	308000	310,8	7шт	0	0	0	310,8	0	0	0
Товар	345	000060805	Ключ	шт	13	216	2808	2,81	13шт	0	0	0	2,81	0	0	0
Товар	346	000074978	Калькор	КСМЛ	3	119400	358200	358,2	3шт	0	0	0	358,2	0	0	0
Товар	347	000043273	Пресс	шт	8	34800	278400	278,4	8шт	0	0	0	278,4	0	0	0
Товар	348	000061246	Круг	шт	1095	764	838380	289,08	1095шт	0	0	0	289,08	0	0	0
Товар	349	000019779	Круг	шт	435	312	135720	135,22	435шт	0	0	0	135,22	0	0	0
Товар	350	000019782	Круг	шт	44	272	11968	29,57	44шт	0	0	0	29,58	0	0	0
Товар	351	000073919	НО-нцлы	шт	3	1800	5400	5,4	3шт	0	0	0	5,4	0	0	0
Товар	352	000069935	Сумка	шт	27	260	7020	71,28	27шт	0	0	0	71,28	0	0	0
Товар	353	000053308	Болторез	шт	9	9500	85500	86,4	9шт	0	0	0	86,4	0	0	0
Товар	354	000017549	Ангарат	шт	5	34720	173600	173,69	5шт	0	0	0	173,69	0	0	0
					10 542,76			75,76						16,80	0,00	
Э/м изоляционные материалы																
Товар	355	000037096	РБДУТОР	шт	1	7800	7800	7,8	1шт	0	0	0	7,8	0	0	0
Товар	356	000037095	РБДУТОР	шт	1	5760	5760	5,76	1шт	0	0	0	5,76	0	0	0
Товар	357	000003570	ПЛАДЛИН	шт	3	1680	5040	5,04	3шт	0	0	0	5,04	0	0	0
Товар	358	000074102	ГОРЬЕЛА	шт	2	21600	43200	43,92	2шт	0	0	0	43,92	0	0	0
Товар	359	000005781	НИСЛОРОД	МЗ	387	300	116100	116,1	15шт	0	0	0	15	0	0	0
Товар	360	000005779	ГАЗ	М*	530	200	106000	106	250шт	0	0	0	250	0	0	0
Товар	361	000008577	ЭЛЕКТРОД	М*	1396	780	1088880	1088,88	731шт	0	0	0	731	0	0	0
Товар	362	000008673	ЭЛЕКТРОД	М*	11	1210	13310	13,31	11шт	0	0	0	11	0	0	0
Товар	363	000073074	АИГОН БМЗ газосварный ГОСТ 10157-2016	Баллон	14	11880	166320	166,32	0шт	0	0	0	0	0	0	0
Товар	364	000054015	ЭЛЕКТРОД	М*	48799	348	16982052	169,82	502шт	0	0	0	502	0	0	0
Товар	365	000002808	КАНИЦОЛЬ	М*	0,3	5160	1548	1,55	0,3шт	0	0	0	0,3	0	0	0
					1 724,50			1 004,97						0,00	0,00	
Изоляционные материалы																
Товар	366	000037891	ИЗОЛЕНТА	шт	830	210	174300	174,3	3шт	0	0	0	3	0	0	0
Товар	367	000076405	ИЗОЛЕНТА	шт	88	633,3	55730,4	55,73	30шт	0	0	0	30	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код МТЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего		Уровень закупки	Использование поставлен из склад покупателя по материалу									
					Количество	Цена за единицу		Общий объем	Планируемое количество	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	365	000029424	ЭЛЕКТРОКАРТОН	кг	10	1560	15,6 ЗП	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	369	000029423	ЭЛЕКТРОКАРТОН	кг	685,5	1850	1241,1 ЗП	2,00	100,5	18,9	6,79	1322,2	0	0	0	0	0
Товар	370	000020018	ЛАКОТКАЛЬ	кг	21	1260	26,46 ЗП	2,00	21	26,46	0	0	0	0	0	0	0
Товар	371	000056996	ТРУБКА	кг	7	1000	7 ЗП	2,00	7	7	5	5	0	0	0	0	0
Товар	372	000056996	ТРУБКА	кг	7	1400	8,4 ЗП	2,00	7	7	2,4	5	6	0	0	0	0
Товар	373	000092866	ЛЕНТА	м	36	260,2	27,37 ЗП	2,00	0	0	760,2	0	0	0	0	0	0
Товар	374	000073939	ТРУБКА	кг	200	200	37,4 ЗП	2,00	200	37,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	375	000037567	ТРУБКА	кг	200	200	12 ЗП	2,00	200	12	0	0	0	0	0	0	0
Итого техническое задание							1,605,36	2,00		3,86,04			0,00				0,00
Товар	376	000045809	ГЕРМЕТИК	шт	10	1680	16,8 ЗП	2,00	0	0	10	10	0	0	0	0	0
Товар	377	000068822	ПЛАСТИКА	кг	359	1876	673,48 ЗП	2,00	98	183,848	261	489,636	0	0	0	0	0
Товар	378	000074172	ПЛАСТИКА	кг	30	2100	63 ЗП	2,00	30	63	0	0	0	0	0	0	0
Товар	379	000060488	ПЛАСТИКА	кг	112	2100	235,2 ЗП	2,00	112	235,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	380	000060411	ПЛАСТИКА	кг	90,39	2100	389,819 ЗП	2,00	42,39	89,019	48	1,00,8	0	0	0	0	0
Итого							1,178,30			577,07		607,24		0,00			0,00
Металл и металлоизделия																	
Товар	381	000066674	ТРУБА	тн	0,22	364000	80,08 ЗП	1,00	0,22	80,08	0	0	0	0	0	0	0
Товар	382	000066611	ТРУБА	тн	0,16	364000	58,24 ЗП	1,00	0	0	0,16	58,24	0	0	0	0	0
Товар	383	000016506	УГОЛОК	тн	3,6265	347250	1364,90 ЗП	1,00	3,6765	1364,90	0	0	0	0	0	0	0
Товар	384	000027465	УГОЛОК	тн	0,76	382000	291,6 ЗП	1,00	0,02	7,7	0,74	288,9	0	0	0	0	0
Товар	385	000063417	УГОЛОК	тн	3,537	372250	1311,76 ЗП	1,00	3,262	1211,075	0,277	100,3395	0	0	0	0	0
Товар	386	000033873	СТАЛЬ	тн	0,103	379210	39,06 ЗП	1,00	0,103	38,0576	0	0	0	0	0	0	0
Товар	387	000076482	СТАЛЬ	кг	1303,656	316,25	412,28 ЗП	1,00	1303,656	412,28121	0	0	0	0	0	0	0
Товар	388	000018163	КАТАНА	тн	6,975172	335000	2386,68 ЗП	1,00	4,3882	1671,047	1,286972	431,2642	0	0	0	0	0
Товар	389	000063388	ПОЛОСА	тн	0,189	422400	79,83 ЗП	1,00	0,011	4,6164	0,178	75,1812	0	0	0	0	0
Товар	390	000022974	ПОЛОСА	тн	0,315	335000	105,53 ЗП	1,00	0,315	105,5295	0	0	0	0	0	0	0
Товар	391	000040660	Пруток медный Ø25мм, х 3000мм	кг	230	6375	1466,25 ЗП	1,00	200	1275	30	19,25	0	0	0	0	0
Товар	392	000074135	Пруток	кг	2	1884	3,768 ЗП	1,00	0	0	2	3,768	0	0	0	0	0
Товар	393	000037297	ТРУБА	тн	0,0705	383500	27,04 ЗП	1,00	0,0605	23,20175	0,01	3,8535	0	0	0	0	0
Товар	394	000011971	ТРУБА	тн	1,8	350200	641,16 ЗП	1,00	1,8	641,16	0	0	0	0	0	0	0
Товар	395	000031991	СЕНЦИВ гермафрония	шт	254	37200	9445,8 ЗП	2,00	48	1785,6	206	7663,2	0	0	0	0	0
Товар	396	000037088	Лист	тн	0,5	468800	234,4 ЗП	1,00	0,2	89,76	0	0	0	0	0	0	0
Товар	397	000045095	ФРЕЗЕРОВКА	шт	3	5064	35,192 ЗП	1,00	3	15,192	0	0	0	0	0	0	0
Товар	398	000031324	ТРУБКА ТМ 6	шт	17	7090	319 ЗП	2,00	17	119	0	0	0	0	0	0	0

Вид предмета	№№ закупа	Код МПЗ	Наименование	Код ком.	Всего		Планируемый способ закупки	Уровень закупки	коэф-во	Сумма	коэф-во	Сумма	коэф-во	Сумма
					Количество	Цена за единицу								
Товар	399	000040780	ТРАВЕРСА ТМ-10	ШТ	13	8,00	Сбытовая сумма	2,00	13	0	0	0	0	
Товар	400	000040782	ОГОНЬКОМ 00-1	ШТ	63	5760	Сбытовая сумма	2,00	63	0	0	0	0	
Товар	401	000030089	НАМЛДЖА 00-2	ШТ	18	2600	Сбытовая сумма	2,00	18	0	0	0	0	
Товар	402	000031317	ХОМУТ х-42	ШТ	187	1524	Сбытовая сумма	2,00	187	0	0	0	0	
Товар	403	000031331	КРОНИТЕЙН у-49	ШТ	9	47084	Сбытовая сумма	2,00	9	0	0	0	0	
Товар	404	000049514	ПРОВОЛОКИ	кг	360	516	Сбытовая сумма	2,00	0	0	0	0	0	
Товар	405	000006655	СЕРДЕВИНКА в замке арматурному	ШТ	50	1680	Сбытовая сумма	2,00	25	42	42	0	0	
Товар	406	000054413	Труба 50*3 (длина 10м)	ТН	0,34	360000	Сбытовая сумма	2,00	0,34	12376	0	0	0	
Товар	407	000031362	К опоре ПБ-35	ШТ	1	83040	Сбытовая сумма	2,00	0	0	8304	0	0	
Товар	408	000032045	КРУГ 4.1.230*2.5*22.23 344.ФЗ03 ВР М 802.01Р	ШТ	266	390	Сбытовая сумма	2,00	50	19,5	216	0	0	
Товар	409	000032953	ЛИСТ Б.2 мм 1.00*2.00-СТ.3	ТН	2,017	362400	Сбытовая сумма	1,00	0,187	67,7688	1,83	663,152	0	
Товар	410	000033076	ПОДЛОЖА 4*30 ст-3 с металлической	ТН	0,4041	422400	Сбытовая сумма	1,00	0,4041	170,59184	0	0	0	
Товар	411	000033279	ТРАВЕРСА ТН-9	ШТ	57	34248	Сбытовая сумма	2,00	57	195,21	0	0	0	
Товар	412	000056172	НАМЛДЖА 00-1	ШТ	3	21600	Сбытовая сумма	2,00	0	0	3	648	0	
Товар	413	000072367	БАЛ РА-3 привод раздаточная ось	ШТ	4	9000	Сбытовая сумма	2,00	4	36	0	0	0	
Товар	424	000094100	ТРАВЕРСА ТМ-3 длина 3407,1 343,5	ШТ	3	12700	Сбытовая сумма	2,00	3	38,1	0	0	0	
Товар	415	000032271	КРУГ 4.2 ст3 ГОСТ590 2006	ТН	1,65	318750	Сбытовая сумма	1,00	0	1,65	525,8375	0	0	
Товар	416	000059145	НАНАТ 13.5 Г-О-Н-1770 сталь-ор	М	35	647	Сбытовая сумма	2,00	0	35	27,645	0	0	
Товар	417	000073583	Строп канальный 4СК, д.16,5мм 15м	ШТ	4	61772,01	Сбытовая сумма	1,00	0	4	245,08504	0	0	
Товар	418	000073582	Строп канальный 4СК, д.13мм 15м	ШТ	1	42467,99	Сбытовая сумма	1,00	0	1	42,46799	0	0	
Товар	419	000073581	Строп канальный 4СК, д.13мм 12м	ШТ	2	55831,99	Сбытовая сумма	1,00	0	2	71,66348	0	0	
Товар	420	000073580	Строп канальный 4СК, д.9,6мм 15м	ШТ	1	29220	Сбытовая сумма	1,00	0	1	29,22	0	0	
Товар	421	000073579	Строп канальный 4СК, д.9,6мм 12,5м	ШТ	1	26760	Сбытовая сумма	1,00	0	1	26,46	0	0	
Товар	422	000073585	Строп канальный 4СК, д.10,5мм 14м	ШТ	8	57360	Сбытовая сумма	1,00	0	8	498,88	0	0	
Товар	423	000073586	Строп канальный 4СК, д.13мм 14м	ШТ	3	40260	Сбытовая сумма	1,00	0	3	170,78	0	0	
Товар	424	000073578	Строп канальный 2-х ветевой д.14,10м	ШТ	6	76184	Сбытовая сумма	1,00	0	6	157,104	0	0	
Товар	425	000073577	Строп канальный 2-х ветевой д.16,5 14,5м	ШТ	4	12698	Сбытовая сумма	1,00	0	4	130,752	0	0	
Товар	426	000073576	Строп канальный 2-х ветевой д.16,5 14,0м	ШТ	10	11680	Сбытовая сумма	1,00	0	10	312,8	0	0	
Товар	427	000073575	Строп канальный 2-х ветевой д.14 13,0м	ШТ	6	14770	Сбытовая сумма	1,00	0	6	748,32	0	0	
Товар	428	000073574	Строп канальный 2-х ветевой д.16,5 12м	ШТ	2	17780	Сбытовая сумма	1,00	0	2	55,36	0	0	
Товар	429	00005952	УСК1 д.16,5 1,0м	ШТ	4	5995,21	Сбытовая сумма	1,00	0	4	21,58094	0	0	
Товар	430	000036028	АРМАТУРА 10 А1 ст3 ГОСТ1781-82	ТН	0,39	330000	Сбытовая сумма	1,00	0,39	118,7	0	0	0	
Товар	431	000073572	Строп УСК1 д.14 3м	ШТ	20	5232	Сбытовая сумма	1,00	0	20	104,64	0	0	

Потребность поставки на склад покупателя по кварталам

Вид предмета	Номер закупки	Под МПЗ	Наименование	Ед. изм.	Бюджет			Потребность, оставшаяся на складе покупателя по кварталам									
					Количество	Цена за единицу, рубль/сумма	Планируемый к способу	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
товар	432	000073571	Строп	УСК1 - д.14 2,0м	шт	27	4454	121,34	3шт	1,00	0	0	27	121,338	0	0	0
товар	433	000073570	Строп	УСК1 - д.16,5 4м	шт	76	7248	196,25	3шт	1,00	0	0	76	196,248	0	0	0
товар	434	000073568	Строп	УСК1 - д.19,5 3м	шт	4	10158,4	41,43	3шт	1,00	0	0	4	41,436	0	0	0
товар	435	000073566	Строп	УСК1 - д.16,5 0,8м	шт	4	4608	18,43	3шт	1,00	0	0	4	18,432	0	0	0
товар	436	000073573	Строп	капитель 2х ветлевой д.14 12,0м	шт	4	2344	92,98	3шт	1,00	0	0	4	92,576	0	0	0
товар	437	000073565	Строп	УСК1 - д.5,6 1,2м	шт	16	2467,16	39,48	3шт	1,00	0	0	16	39,47504	0	0	0
товар	438	000073570	Строп	УСК1 - д.5,6 1,0м	шт	8	2390,4	19,17	3шт	1,00	0	0	8	19,1732	0	0	0
товар	439	000073563	Строп	УСК1 - д.14 1,5м	шт	50	4128	206,4	3шт	1,00	0	0	50	206,4	0	0	0
товар	440	000073567	Строп	УСК1 - д.16,5 1,0м	шт	20	5097,6	101,95	3шт	1,00	0	0	20	101,952	0	0	0
товар	441	000073559	Строп	1-но ветлевой д.16,5 1,3м	шт	2	11832	23,66	3шт	1,00	0	0	2	23,564	0	0	0
товар	442	000071887	Трбо	4/2-76*3,5	м	0,16	2226,2	0,356	3шт	1,00	0	0	0,16	0,356132	0	0	0
товар	443	000063415	КАНАТ	11,0 Г/В Н Р 1770 стальной ГОСТ 3088-80	м	16	566,8	9,06	3шт	2,00	0	0	16	9,0624	0	0	0
товар	444	000073558	Строп	1-но ветлевой д.10,5 1,2м	шт	6	10680	64,68	3шт	1,00	0	0	6	64,68	0	0	0
товар	445	000073552	Строп	1-но ветлевой д.14 1,5м	шт	10	7680,1	76,80	3шт	1,00	0	0	10	76,801	0	0	0
товар	446	000073561	Строп	1-но ветлевой д.16,5 1,4м	шт	2	13872	25,64	3шт	1,00	0	0	2	25,644	0	0	0
товар	447	000073556	Строп	1-но ветлевой д.14 1,3м	шт	8	9156	73,25	3шт	1,00	0	0	8	73,248	0	0	0
товар	448	000073577	Строп	1-но ветлевой д.2,6 1,0м	шт	14	3780	52,97	3шт	1,00	0	0	14	52,96	0	0	0
товар	449	000063416	КАНАТ	13,0 Г/В Н Р 1770 стальной ГОСТ 3088-80	м	25	759,6	28,39	3шт	2,00	0	0	25	28,39	0	0	0
товар	450	000063471	Строп	капитель СТП 3м/200мм	шт	8	5232	41,86	3шт	1,00	0	0	8	41,856	0	0	0
товар	451	000073548	КАНАТ	д.12,5 мм стальной ГОСТ 16954-80	м	395	624	121,68	3шт	2,00	0	0	195	121,68	0	0	0
товар	452	000073554	Строп	1-но ветлевой д.16,5 1,5м	шт	15	9950,99	149,46	3шт	1,00	0	0	15	149,39985	0	0	0
товар	453	000073584	Строп	капитель КС д.13мм 1,3м	шт	8	3804,0	304,32	3шт	1,00	0	0	8	304,32	0	0	0
товар	454	000074011	Строп	капитель СТП 3м/250мм	шт	2	4656,01	9,31	3шт	1,00	0	0	2	9,3102	0	0	0
товар	455	000034846	Строп	капитель СТП 3м/150мм	шт	2	8552	7,10	3шт	1,00	0	0	2	7,104	0	0	0
товар	456	000073544	Строп	капитель СТП 8м/200мм	шт	10	2682,0	268,2	3шт	1,00	0	0	10	268,2	0	0	0
товар	457	000073545	Строп	капитель СТП 6м/200мм	шт	12	13319,99	159,84	3шт	1,00	0	0	12	159,83988	0	0	0
товар	458	000073545	Строп	капитель СТП 3м/100мм	шт	8	5400	43,2	3шт	1,00	0	0	8	43,2	0	0	0
товар	459	000073546	Строп	капитель СТП 6м/200мм	шт	10	29279,99	292,80	3шт	1,00	0	0	10	292,79995	0	0	0
товар	460	000073547	Строп	капитель СТП 6м/200мм	шт	12	13324,01	158,66	3шт	1,00	0	0	12	158,68812	0	0	0
товар	461	000073548	Строп	капитель СТП 6м/200мм	шт	4	10764	43,06	3шт	1,00	0	0	4	43,056	0	0	0
товар	462	000058002	ТРОС	стальной ф16,5 ГОСТ 2688-80	м	370	1026	379,63	3шт	2,00	0	0	370	379,62	0	0	0
товар	463	000074945	СТАЛЬ	круглая 12 ст3	тн	1,245	31675,0	396,81	3шт	2,00	1,245	396,84	0	0	0	0	0
товар	464	000049496	СТАЛЬ	круглая 16 ст3	тн	5,2176	31625,0	1650,07	3шт	1,00	3,1176	985,041	2,1	661,125	0	0	0
товар	465	000076738	КОМУТ	металлоконструкция	шт	24	1440	34,56	3шт	2,00	24	34,56	0	0	0	0	0

Потребность поставки на склад покупателя по кварталам

Вид предмет	Номер закупки	Под МПЗ	Наименование	Единица измерения	Код ОКПД	Прогн			Уровень закупки	коэф-т	сумма	коэф-т	сумма	коэф-т	сумма	
						количество	цена за единицу	общая сумма								
Товар	455/000025209		Светильник	шт	968	71,7	968	694,05	3ЦП	1,00	140	135,92	577	558,536	0	0
Товар	456/000022040		Светильник	шт	720	99,2	720	71,42	3ЦП	2,00	0	0	99,2	71,424	0	0
Товар	457/000007508		Светильник	шт	36288	2	36288	72,58	3ЦП	2,00	0	0	2	71,576	0	0
Товар	458/000022022		Светильник	шт	4344	5	4344	31,80	3ЦП	2,00	0	0	5	31,8	0	0
Товар	459/000035401		Светильник	шт	304	52	304	30,89	3ЦП	2,00	0	0	52	30,888	0	0
Товар	500/000035401		Светильник	шт	20644	1	20644	20,84	3ЦП	2,00	0	0	1	20,844	0	0
						921,59	135,52	786,07				0,00	786,07		0,00	
Товар	501/000036604		Светильник	шт	7700	3	7700	238,70	3ЦП	1,00	0	0	3	238,7	0	0
Товар	502/000026056		Лампа	шт	440	280	440	173,20	3ЦП	1,00	0	0	280	173,2	0	0
Товар	503/000025439		Лампа	шт	336	8	336	2,69	3ЦП	2,00	8	2,688	0	0	0	0
Товар	504/000025438		Лампа	шт	444	7	444	3,11	3ЦП	2,00	7	3,108	0	0	0	0
Товар	505/000020142		Лампа	шт	1700	2	1700	15,40	3ЦП	1,00	0	0	2	15,4	0	0
Товар	506/000036716		Лампа	шт	1706,83	1	1706,83	199,46	3ЦП	1,00	0	0	165	199,4685	0	0
Товар	507/000020057		Лампа	шт	308	178	308	54,87	3ЦП	1,00	0	0	178	54,974	0	0
Товар	508/000021766		Лампа	шт	1100	300	1100	340,00	3ЦП	1,00	0	0	300	320	0	0
Товар	509/000025451		Лампа	шт	640	15	640	12,60	3ЦП	2,00	0	0	15	12,6	0	0
Товар	510/000025124		Светильник	шт	9500	1	9500	9,90	3ЦП	1,00	0	0	1	9,9	0	0
Товар	511/000004719		Светильник	шт	1650	251	1650	413,15	3ЦП	1,00	27	44,55	224	369,6	0	0
Товар	512/000024869		Светильник	шт	4100,58	29	4100,58	140,83	3ЦП	1,00	0	0	29	140,8082	0	0
Товар	513/000014368		Светильник	шт	600	188	600	112,80	3ЦП	2,00	72	44,4	114	68,4	0	0
Товар	514/000047691		Светильник	шт	336	20	336	6,72	3ЦП	2,00	20	6,72	0	0	0	0
Товар	515/000022874		Светильник	шт	1250	20	1250	25,80	3ЦП	2,00	20	25,8	0	0	0	0
Товар	516/00000744		Светильник	шт	165,04	50	165,04	8,45	3ЦП	1,00	0	0	50	8,452	0	0
Товар	517/000068455		Светильник	шт	360	30	360	10,80	3ЦП	1,00	20	7,2	30	3,6	0	0
Товар	518/000016867		Светильник	шт	4400	5	4400	22,00	3ЦП	1,00	0	0	5	22	0	0
Товар	519/000036169		Светильник	шт	14540	9	14540	131,76	3ЦП	1,00	0	0	9	131,76	0	0
Товар	520/000035866		Лампа	шт	715	282	715	201,63	3ЦП	1,00	0	0	282	201,63	0	0

Потребность поставши на склад, поступающая по маршрутам

Вид предмета	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Ед. и мн.	Всего			Планируемый в способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставши на склад, поступающая по маршрутам				
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
товар	544	000001004	МАСЛО эмульсионное	ШТ	13	5000	65000	3ЦП	1,00	10	50	15	0	0
товар	545	000001004	Спирт этиловый	ШТ	351	780	273780	3ЦП	1,00	325	25428	19,5	0	0
товар	546	000001004	РЕСПИРАТОР	ШТ	142	228	32316	3ЦП	1,00	134	30552	1,874	0	0
товар	547	000001004	Линейный	ПАР	89	19500	1735500	3ЦП	1,00	89	1735500	0	0	0
товар	548	000001004	Копилки	ПАР	95	31080	2952600	3ЦП	1,00	95	2952600	0	0	0
товар	549	000008554	УКАЗАТЕЛЬ НАПР	ШТ	86	1690	145340	3ЦП	2,00	75	1260	11	1848	0
товар	550	000012728	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ	ШТ	58	45912	2662896	3ЦП	2,00	58	2662896	0	0	0
товар	551	000012721	ЗАЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ	ШТ	68	56221	3825068	3ЦП	2,00	68	3825068	1	1701183	0
товар	552	000012387	УКАЗАТЕЛЬ	ШТ	2	12480	24960	3ЦП	2,00	2	24960	0	0	0
товар	553	000023556	УКАЗАТЕЛЬ	ШТ	74	10134	749922	3ЦП	2,00	74	749922	0	0	0
товар	554	000066257	АПТЕЧКА	ШТ	120	5500	660000	3ЦП	2,00	120	660000	0	0	0
товар	555	00006787	Специальный пост-тэнг УСП ИАЖ	ШТ	40	11400	456000	3ЦП	1,00	40	456000	0	0	0
товар	556	000081356	РЕСПИРАТОР	ШТ	46	4260	196020	3ЦП	1,00	0	0	46	196020	0
товар	557	000088553	УКАЗАТЕЛЬ	ШТ	77	10440	803880	3ЦП	2,00	77	803880	0	0	0
товар	558	000014420	АПТЕЧКА	ШТ	15	2460	36900	3ЦП	2,00	15	36900	0	0	0
товар	559	000045107	ШТАНГА	ШТ	48	3438	165024	3ЦП	2,00	48	165024	0	0	0
товар	560	000093190	ШТАНГА	ШТ	38	8196	311448	3ЦП	2,00	38	311448	0	0	0
товар	561	000045105	ШТАНГА	ШТ	14	12222	171108	3ЦП	2,00	14	171108	0	0	0
товар	562	000045106	ШТАНГА	ШТ	32	11610	372480	3ЦП	2,00	32	372480	0	0	0
товар	563	000043104	Ремни для ног	ПАР	2	4560	9120	3ЦП	2,00	0	0	2	9120	0
						17751,66	37751,66				37206,41	545,25	0,00	0,00
товар	564	000001041	ОГНЕУШЛИТЕЛЬ	ШТ	40	17360	694400	3ЦП	2,00	40	694400	0	0	0
товар	565	000007940	ОГНЕУШЛИТЕЛЬ	ШТ	24	4200	100800	3ЦП	2,00	0	0	24	100800	0
						69440	69440				69440	100,80	0,00	0,00
товар	566	000019355	КОСТЮМ	КОМП	1543	13850,00	21370550	тендер	1,00	1543	21370550	0	0	0
товар	567	000008141	КОСТЮМ	КОМП	23	13437,5	309062,5	тендер	1,00	23	309062,5	0	0	0
товар	568	000009152	КУРТКА	ШТ	1573	19320,00	30390360	тендер	1,00	1573	30390360	0	0	0
товар	569	000014140	БЮКСИ	ШТ	1192	8060	9595600	3ЦП	1,00	1192	9595600	0	0	0
товар	570	000012311	Платье	ШТ	57	4500	256500	3ЦП	1,00	48	216000	9	40500	0
товар	571	000024209	Рубашка	ПАР	9189	420	3859380	3ЦП	1,00	9177	3854344	12	5040	0
товар	572	000008163	Рубашка	ПАР	3003	540	1621620	3ЦП	1,00	3003	1621620	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код МЛЗ	Наименование	Кл. и мк.	Всего			Планируемый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на объект закупателя по кварталам										
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма			январь	февраль	март	апрель	май	июнь	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
товар	573	00003359	Парташи	ПАР	2560	90	140,4	ЗЦП	1,00	1400	135	5,4	0	0	0	0	0	0	0	
товар	574	00003758	Парташи	ПАР	490	840	411,6	ЗЦП	2,00	490	411,6	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	575	00000512	Вагони	ПАР	1345	6000	8075,00	ЗЦП	1,00	1345	8075,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	576	00003233	Боршни	ПАР	1560	12000,00	18 875,00	тендер	1,00	1560	18825	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	577	00002926	Подшипники под валу	ШП	320	1100	384	ЗЦП	1,00	320	384	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	578	00006062	ХАПАТ рабочие для лабораторий (танк, ТЭД) рабочие для лабораторий (танк, ТЭД) с насосами и КБС пропитанными от воды и масла	ШП	76	5900	418	ЗЦП	1,00	76	418	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	579	000038139	ЖИЛЕТ сигнальный	ШП	15	2250	33,75	ЗЦП	1,00	15	33,75	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	580	000036167	Бренки танки	ПАР	65	720	46,8	ЗЦП	1,00	65	46,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
							95 741,62				55 690,68	50,94			0,00				0,00	
товар	581	000036020	СЧЕТЧИК Меркурий	ШП	15	52000	780	ЗЦП	1,00	0	0	15	780	0	0	0	0	0	0	0
товар	582	000036758	СЧЕТЧИК Меркурий	ШП	23	31900	733,7	ЗЦП	1,00	17	562,3	6	191,4	0	0	0	0	0	0	0
товар	583	000036759	СЧЕТЧИК Меркурий	ШП	90	31900	2871	ЗЦП	1,00	65	1467,4	44	1403,6	0	0	0	0	0	0	0
товар	584	000031413	СЧЕТЧИК Меркурий	ШП	155	13090	2028,95	ЗЦП	1,00	122	1596,98	33	431,97	0	0	0	0	0	0	0
товар	585	000036761	СЧЕТЧИК Меркурий	ШП	56	51996,99	2912,00	ЗЦП	1,00	0	0	56	1780,4	0	0	0	0	0	0	0
							9 325,05				3 606,68	4 593,37			0,00				0,00	
товар	586	000026445	ПЛОМБА	ШП	59000	16,97	1001,23	ЗЦП	2,00	0	0	59000	1001,23	0	0	0	0	0	0	0
товар	587	000005686	ПЛОМБА	ШП	1900	120	228	ЗЦП	2,00	0	0	0	1900	228	0	0	0	0	0	0
товар	588	000008439	КЛЕЙ МО	ШП	9	9456	85,10	ЗЦП	2,00	0	0	0	9	85,10	0	0	0	0	0	0
товар	589	000020208	ГЛЮБ	ШП	3500	82,8	289,8	ЗЦП	2,00	0	0	0	3500	289,8	0	0	0	0	0	0
товар	590	000026455	ПЕСКА	ПАР	7	2820	19,74	ЗЦП	2,00	0	0	7	19,74	0	0	0	0	0	0	0
товар	591	000026454	ПРЕОБРАЗОВА	М	200	30	6	ЗЦП	2,00	0	0	0	200	6	0	0	0	0	0	0
							1 629,87				0,00	1 026,57			602,90				0,00	
товар	592	000020942	АДАПТЕР	ШП	1	19580	19 580	ЗЦП	1,00	0	0	1	19 580	0	0	0	0	0	0	0
товар	593	000005500	АДАПТЕР	ШП	1	17820	17 820	ЗЦП	1,00	0	0	1	17 820	0	0	0	0	0	0	0
товар	594	000020978	МОНИТОР	ШП	6	2268	13 608	ЗЦП	2,00	0	0	6	13 608	0	0	0	0	0	0	0
товар	595	000022205	Монитор	ШП	32	2268	72 576	ЗЦП	2,00	0	0	32	72 576	0	0	0	0	0	0	0
товар	596	000020060	Ареометр	ШП	5	4440	22 200	ЗЦП	2,00	0	0	5	22 200	0	0	0	0	0	0	0
товар	597	000020061	Ареометр	ШП	5	3672	18 360	ЗЦП	2,00	0	0	5	18 360	0	0	0	0	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код МТЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего			Подписи в отделе	Уровень закупки	Потребность поставши на склад покупателя по кварталам								
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
Товар	628	000034010	АВТОШИНА	ШТ	8	14 000,00	112,00	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	629	000014599	АВТОШИНА	ШТ	8	20 150,01	161,20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	630	000014630	АВТОШИНА	ШТ	4	30 900,09	123,8	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	631	000014643	АВТОШИНА	ШТ	18	24 900,09	448,20	0	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	632	000042427	АВТОШИНА	КОМП	10	54 300,09	543,00	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	633	000037376	АВТОШИНА	КОМП	54	36 400,09	1965,60	0	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	634	000014631	АВТОШИНА	ШТ	8	240 000,01	1920,00	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	635	000014624	АВТОШИНА	ШТ	64	23 000,00	1472,00	0	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	636	000014623	АВТОШИНА	ШТ	60	25 450,01	1527,00	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	637	000014618	АВТОШИНА	КОМП	68	20 800,09	1414,40	0	68	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	638	000014616	АВТОШИНА	ШТ	56	24 000,00	1344,00	0	56	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	639	000014612	АВТОШИНА	ШТ	8	18 000,00	144,00	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	640	000073802	АВТОШИНА	ШТ	4	39 150,00	156,60	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	641	000014628	АВТОШИНА	ШТ	4	28 700,00	114,80	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	642	000014587	АВТОШИНА	ШТ	51	13 700,00	699,30	0	51	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	643	000074356	АВТОШИНА	ШТ	48	63 000,00	3024,00	0	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	644	000025211	АВТОШИНА	ШТ	4	38 800,00	155,20	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	645	000046835	АВТОШИНА	КОМП	2	82 000,00	164,00	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	646	000014555	АВТОШИНА	ШТ	66	72 900,00	4811,40	0	66	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	647	000063781	АВТОШИНА	КОМП	76	47 600,00	3572,00	0	76	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	648	000073688	АВТОШИНА	ШТ	32	84 000,00	2688,00	0	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	649	000014603	АВТОШИНА	ШТ	14	17 900,01	250,60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	650	000014576	АВТОШИНА	ШТ	20	9 850,01	197,00	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	651	000008726	БАТАРЕЯ	ШТ	26	37000	1482	0	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	652	000008723	БАТАРЕЯ	ШТ	26	36500	949	0	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	653	000014964	БАТАРЕЯ	ШТ	31	27000	837	0	31	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	654	000014968	БАТАРЕЯ	ШТ	35	23450,38	811,25	0	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	655	000008729	БАТАРЕЯ	ШТ	35	16000	560,72	0	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	656	000073657	БАТАРЕЯ	ШТ	2	72000	144	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	657	000009147	РЕЛЕ	ШТ	8	99000	792	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	658	000009121	РЕЛЕ	ШТ	8	93500	748	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	659	000009148	РЕЛЕ	ШТ	13	27500	357,5	0	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	660	000024191	РЕЛЕ	ШТ	4	40000	176	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	661	00000786	БЕНЗИН	Л	1043311,1	392	200 315,73	1,00	1043311,1	40051,41	312285,0	59958,72	313200	60134,76	269223	40170,816		
Товар	662	00000786	БЕНЗИН	Л	1043311,1	200 315,73	200 315,73	1,00	1043311,1	40 051,41	59 958,72	60 134,76	40 170,82					
Товар	663	00000786	БЕНЗИН	Л	1043311,1	200 315,73	200 315,73	1,00	1043311,1	40 051,41	59 958,72	60 134,76	40 170,82					

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего			Планируемый список	уровень закупки	Использование по материалу								
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
товар	720	000019553	КАНАЛ 40*25 для прокладки кабелепроводов	М	15	500	7,50	31П	2,00	15	7,5	0	0	0	0	0	0	
товар	727	00006245	КАНАЛ 40*60 для прокладки кабелепроводов	М	15	450	7,20	31П	2,00	15	7,2	0	0	0	0	0	0	
товар	728	000019283	КАНАЛ 40*60 для прокладки кабелепроводов	М	50	90	4,50	31П	2,00	50	4,5	0	0	0	0	0	0	
					4	90,00	4,50				1 089,21	0,00					0,00	
товар	729	000011295	Железобетонные изделия	ШТ	0	4 200,00	0,00	31П	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	730	000025772	Железобетонные изделия	ШТ	732	56 400,00	41 284,80	номер	1,00	552	311,12	180	101,52	0	0	0	0	0
товар	731	000023500	Железобетонные изделия	ШТ	25	23 500,00	587,50	31П	1,00	25	587,5	0	0	0	0	0	0	0
товар	732	000012483	Железобетонные изделия	ШТ	0	24 500,00	0,00	номер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	733	000019485	Железобетонные изделия	ШТ	35	140 000,00	4 950,00	номер	1,00	0	0	33	4950	0	0	0	0	0
товар	734	000039932	Железобетонные изделия	ШТ	22	1 719 980,00	3 827,97	номер	1,00	0	0	22	3 827,97	0	0	0	0	0
товар	735	000031512	Железобетонные изделия	ШТ	3	2 700 000,00	1 410,00	номер	1,00	0	0	3	1 410	0	0	0	0	0
товар	736	000067475	Железобетонные изделия	ШТ	4	6 000,00	24,00	31П	1,00	4	24	0	0	0	0	0	0	0
товар	737	000010376	Железобетонные изделия	ШТ	330	62 977,00	20 782,41	номер	1,00	330	20 782,41	0	0	0	0	0	0	0
					72	965,00	22 865,58				59 546,71	0,00					0,00	
товар	738	000013702	Крышный материал	ЛИСТ	311	1800	555,9	31П	2,00	20	38	0	0	0	0	0	0	0
товар	739	000061973	Крышный материал	М2	140	450	63	31П	2,00	40	18	0	0	0	0	0	0	0
товар	740	000019548	Крышный материал	М2	1100	3058,75	3368,66	31П	2,00	529	1618,07	0	0	0	0	0	0	0
товар	741	000015720	Крышный материал	М2	1096	3 793,75	4 157,95	31П	2,00	48	3 811	0	0	0	0	0	0	0
товар	742	000019521	Крышный материал	ЛИСТ	60	2537,5	152,25	31П	2,00	60	152,25	0	0	0	0	0	0	0
товар	743	000019568	Крышный материал	М2	50	750	12,5	31П	2,00	50	12,5	0	0	0	0	0	0	0
							8314,10				1 988,43	0,00					0,00	
товар	744	000041129	Прочие подсобные строительные материалы	МГ	29030	5	145,15	31П	2,00	24016	220,15	5000	25	0	0	0	0	0
товар	745	000065268	Прочие подсобные строительные материалы	ШТ	10	420	4,2	31П	2,00	10	4,2	0	0	0	0	0	0	0
товар	746	000037932	Прочие подсобные строительные материалы	М3	242,7	4500	1092,15	31П	2,00	19,7	81,9	224,5	1010,75	0	0	0	0	0
							1 241,50				206,75	0,00					0,00	
товар	747	000027576	Сантехнические изделия	ШТ	6	25000	150,00	31П	2,00	6	150	0	0	0	0	0	0	0
товар	748	000015038	Сантехнические изделия	ШТ	170	2700	374,00	31П	2,00	0	0	120	324	0	0	0	0	0
товар	749	000036846	Сантехнические изделия	ШТ	2	630	1,26	31П	2,00	0	0	2	1,26	0	0	0	0	0
товар	750	000048427	Сантехнические изделия	ШТ	12	108	1,20	31П	2,00	12	1,20	0	0	0	0	0	0	0
товар	751	000074683	Сантехнические изделия	ШТ	10	606,8	6,06	31П	2,00	10	6,048	0	0	0	0	0	0	0
товар	752	000015678	Сантехнические изделия	ШТ	4	432	3,89	31П	2,00	0	0	3	3,888	0	0	0	0	0
товар	753	000011168	Сантехнические изделия	ШТ	2	21000	42,00	31П	2,00	0	0	2	42	0	0	0	0	0
товар	754	000026836	Сантехнические изделия	ШТ	8	390	3,12	31П	2,00	8	3,12	0	0	0	0	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код МДЦ	Наименование	Ед. и м.	Итого			Уровень доступа	Потребность поставки на склад, покупатели по кварталам					
					Количество	Цена за единицу, Общая сумма	Планируемый способ закупки		кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	755 000075458		ДРУБ ФУЛЬДА ПВХ	ШТ	70	1000	2,00	20	20	0	0	0	0	0
Товар	755 000075360		СМЕРТЦ/Д/Б	ШТ	22	23760	2,00	22	522,72	0	0	0	0	0
Товар	757 000075772		ЛЕНТА ФУМ 12 м	П/П	5	95	2,00	5	0,48	0	0	0	0	0
Товар	758 000075850		Дюймовый болт. М4х116 (17-40)/8.8	ШТ	12	3240	2,00	12	38,88	0	0	0	0	0
Товар	759 000075168		ст.20 ГОСТ 8969-75 из ст.ВЛП труб	ШТ	98	150	2,00	98	16,7	0	0	0	0	0
Товар	760 000075159		ст.25 ГОСТ 8969-75 из ст.ВЛП труб	ШТ	5	1200	2,00	6	7,2	0	0	0	0	0
Товар	761 000075170		ст.32 ГОСТ 8969-75 из ст.ВЛП труб	ШТ	36	108	2,00	36	3,672	0	0	0	0	0
Товар	762 000075505		ПВХ гладкие желтые д.20 мм (г/мм) 0,2 мм ЗМ	М	179	1,79	2,00	10	1,79	0	0	0	0	0
Товар	763 000075671		полипропиленовые Ø20мм	М	270	13,20	2,00	0	0	60	13,2	0	0	0
Товар	764 000075684		полипропиленовые Ø50мм	М	1698	85,44	2,00	8	85,44	0	0	0	0	0
Товар	765 000075445		116311 DN 50/40 PREEZE	ШТ	8	10680	2,00	8	1320	0	0	0	0	0
Товар	766 000075447		вкл (фланец) F*H 1/2 (15мм)	ШТ	1400	135,80	2,00	13	18,2	84	117,6	0	0	0
Товар	767 000075445		вкл (фланец) F*H 1/4 (12мм)	ШТ	8	201,6	2,00	9	16,13	0	0	0	0	0
Товар	768 000075445		вкл (фланец) F*H 1/4 (12мм)	ШТ	10	3000	2,00	10	30,06	0	0	0	0	0
Товар	769 000075144		чугунная с бороздкой-вкл.Ø99 Ду 50	ШТ	9	20313,8	2,00	6	30,33	3	80,614	0	0	0
Товар	770 000075145		чугунная с бороздкой-вкл.Ø99 Ду 80	ШТ	2	28934,1	2,00	0	0	2	57,862	0	0	0
Товар	771 000075076		Ду80 Ру25 шаровый	ШТ	1	29800	2,00	1	28,80	0	0	0	0	0
Товар	772 000075414		Ду82 Ру16 1/2Ø27 шаровый	ШТ	10	6400	2,00	10	84	0	0	0	0	0
Товар	773 00007622		ЛПГ шаровый	М	2	4200	2,00	2	8,40	0	0	0	0	0
Товар	774 000075442		Классический	ШТ	5	5516	2,00	5	27,58	0	0	0	0	0
Товар	775 000075675		с наружной резьбой Ø50мм	ШТ	8	264	2,00	8	2,132	0	0	0	0	0
Товар	776 00007506		с наружной резьбой Ø20мм	ШТ	11	388	2,00	11	4,298	0	0	0	0	0
Товар	777 000075459		с боковой полкой АНГОДУ-1.3	ШТ	12	2640	2,00	12	31,68	0	0	0	0	0
Товар	778 000073226		ДУ76	ШТ	4	1336	2,00	4	5,32	0	0	0	0	0
Товар	779 000075266		стандартизированный ГОСТ 30971.2002	ШТ	20	1200	2,00	20	74,00	0	0	0	0	0
Товар	780 000076886		ТРОСС самонапрягаемый	ШТ	1	1440	2,00	1	1,44	0	0	0	0	0
								2 049,71	2 049,71	0,00	0,00	0,00	0,00	
Товар	781 000002833		Лак кардинал изделия	М	913,36	719	1,00	375,04	306,0727632	638,32	710,3416456	0	0	0
Товар	782 000073489		ЭМАЛЬ	М	294,8	724,54	1,00	88,6	98,596718	616,2	685,75846	0	0	0
Товар	783 000002828		ЭМАЛЬ	М	2310,83	697,76	1,00	1141,54	1273,188988	1169,29	1303,230991	0	0	0
Товар	784 000073491		ЭМАЛЬ	М	256,2	1112,83	1,00	218,2	247,839496	18	20,03094	0	0	0
Товар	785 00007817		ЭМАЛЬ	М	7173,058	1112,83	1,00	3430,58	3817,429775	3742,708	4164,997744	0	0	0
Товар	786 000074679		УАИТ СПИРИТ Фосфорный 1*5 л	П/П	18	2622	1,00	13	34,086	5	13,11	0	0	0
Товар	787 000074002		ЛАК	М	5	1044,2	1,00	5	5,221	0	0	0	0	0
Товар	788 00007807		ЛАК	М	4847,927	456,8	1,00	0	0	4847,927	2117,573011	0	0	0

Вид предмет	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак- теристики	Ед. изм.	Всего			Потребность (оставки на склад, компьютеров по кварталам)										
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемый и способ анализа	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
Товар	780	000019466	КРАСКА	ВОДНО-дисперсионная ВД-46-111 для внутр. работ	кг	2981	4205,5	12728,95	ЭП	1,00	2796	3131,4758	225	92,37175	0	0	0	0	
Товар	790	000019468	КРАСКА	(2-х) водно-дисперсионная пароизоляционная	шт	46	4250,1	195,11	ЭП	1,00	30	208,656	16	111,2832	0	0	0	0	
Товар	791	000019494	ПУДРА	ПАУ-1-эмульсионная (покрышки) ГОСТ 51994-95	кг	170	2001,43	340,24	ЭП	1,00	0	0	170	518,075	0	0	0	0	
Товар	792	000008837	ЭМАЛЬ	ПФ-115 серия ГОСТ 6465-76	кг	47	769,35	30,77	Тендер	1,00	40	30,774	0	0	0	0	0	0	
Товар	793	000019467	КРАСКА	ВОДНО-дисперсионная ВД-АК-111 фасадная	кг	9130,76	362,38	3221,33	ЭП	1,00	0	0	9130,76	3721,332128	0	0	0	0	
Товар	794	000008836	ЭМАЛЬ	П-Ц-132 серия ГОСТ 6631-76	кг	17322,895	974,00	16,00623	Тендер	1,00	5766,82	5372,99168	11562,075	10663,2973	0	0	0	0	
Товар	795	000008815	ЭМАЛЬ	ПФ-115 серия универсальная ГОСТ 6465-76	кг	648	160,35	497,00	Тендер	1,00	598	400,0733	48	96,9288	0	0	0	0	
Товар	796	000008818	ЭМАЛЬ	ПФ-115 серия универсальная ГОСТ 6465-76	кг	163	890,5	144,54	Тендер	1,00	139	123,8849	24	21,752	0	0	0	0	
Товар	797	000019961	РАСТВОРИТЕЛЬ	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-650-1А	л	1065	556,6	597,76	ЭП	1,00	1065	597,779	0	0	0	0	0	0	
Товар	798	000029559	ЭМАЛЬ	П-Ц-132 серия универсальная ГОСТ 6631-74	кг	185	1112,83	205,69	Тендер	1,00	185	205,87355	0	0	0	0	0	0	0
Товар	799	000008837	ЭМАЛЬ	П-Ц-132 серия универсальная ГОСТ 6631-74	кг	1501,477	1107,68	1773,56	Тендер	1,00	411,1	452,367488	1190,047	1318,191261	0	0	0	0	0
Товар	800	00007722	ЭМАЛЬ	(2-х) глянцевая универсальная	шт	75	3129,84	234,76	Тендер	1,00	65	203,4396	10	31,2984	0	0	0	0	0
Товар	801	000008813	РАСТВОРИТЕЛЬ	646-ГОСТ 18188-72	л	10363,889	540,5	3871,50	ЭП	1,00	4486,06	2424,7143	6372,009	3466,781175	0	0	0	0	
Товар	802	000073432	КОЛЕР	КОЛЕР универсальный, Мат.С, 20мл	шт	424	1232	522,37	ЭП	1,00	382	498,6055	42	54,6205	0	0	0	0	0
Товар	803	000019459	КРАСКА	автомобильная эмульсионная с эффектом «сушки» УК А-60, цвет «серый» ВИСИ	шт	391	3720	1474,52	ЭП	1,00	0	0	391	1454,32	0	0	0	0	0
Товар	804	000019458	КРАСКА	автомобильная эмульсионная с эффектом «сушки» УК А-60, цвет «белый» СЕРЬ	шт	145	3480	504,60	ЭП	1,00	0	0	145	504,6	0	0	0	0	0
Товар	805	000019457	КРАСКА	автомобильная эмульсионная с эффектом «сушки» УК А-60, цвет «серый» ВЕЗ	шт	77	1740	92,40	ЭП	1,00	0	0	77	92,4	0	0	0	0	0
Товар	806	000019456	КРАСКА	автомобильная эмульсионная с эффектом «сушки» УК А-60, цвет защитный (порошки М3Е3)	шт	299	3720	1097,40	ЭП	1,00	0	0	299	1097,4	0	0	0	0	0
Товар	807	000019455	КРАСКА	автомобильная эмульсионная с эффектом «сушки» УК А-60, цвет «желтый» ВР1375	шт	203	4560	921,12	ЭП	1,00	0	0	203	921,12	0	0	0	0	0
Товар	808	000019453	КРАСКА	автомобильная эмульсионная с эффектом «сушки» УК А-60, цвет «белый» КОЧ	шт	146	2740	407,96	ЭП	1,00	0	0	146	402,96	0	0	0	0	0
Товар	809	000019452	КРАСКА	автомобильная эмульсионная с эффектом «сушки» УК А-60, цвет «белый» КО201	шт	179	3240	411,48	ЭП	1,00	0	0	179	411,48	0	0	0	0	0
Товар	810	000008834	ЭМАЛЬ	П-Ц-132 серия универсальная	кг	89	1112,83	54,53	Тендер	1,00	49	94,29627	0	0	0	0	0	0	0
Товар	811	000069940	КРАСКА	КРАСКА красная 400мл эмульсионная	шт	1605	806	1292,03	ЭП	1,00	1605	1292,025	0	0	0	0	0	0	0
Товар	812	000069941	КРАСКА	КРАСКА желтая 400мл эмульсионная	шт	1685	805	1356,43	ЭП	1,00	1685	1356,425	0	0	0	0	0	0	0
Товар	813	000009941	КРАСКА	черная 400мл эмульсионная	шт	1685	805	1356,43	ЭП	1,00	1685	1356,425	0	0	0	0	0	0	0
Товар	814	000062203	Краска красная, Эмаль ПФ-115	ГОСТ 6465-76	кг	5	570	2,85	ЭП	1,00	0	0	5	2,85	0	0	0	0	
Товар	815	000008814	Распознаватель 646	Составитель 10%, этиленовый спирт-10%, бутилат 10%	л	5	520	2,60	ЭП	1,00	0	0	5	2,6	0	0	0	0	
Товар	816						54 930,44	53 006,69				20 899,03	34 031,41					0,00	
Товар	817	000007867	МБ ПО-хозяйственные, 200гр	Программа труда и вспомогательные материалы на хозяйственные нужды	шт	402	144	57,89	ЭП	2,00	402	57,888	0	0	0	0	0	0	0
Товар	818	000023023	ПОРУЛОК 350гр	Мокшие средства	шт	1050	300	315,00	ЭП	2,00	1040	312	10	3	0	0	0	0	

Вид предела	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, другие технические характеристики	Ед. изм.	Итого		Планируемы й способ закупки	Уровень закупа	Потребности поставки на склад покупателя по видам							
						Количество	Цена за единицу			Общая сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во
товар	819	00000114	БРЕДСТВО чистящее (400гр)		ПАЧ	483	480	ЭЦП	2,00	090	250,4	3	1,44	0	0	0	0
товар	820	000008380	БУМАГА туалетная		РУЛ	7480	84	ЭЦП	2,00	7480	638,32	0	0	0	0	0	0
товар	821	000006195	БУНДА для мытья посуды поролоновая		ШТ	70	360	ЭЦП	2,00	50	18	20	7,7	0	0	0	0
товар	822	000015000	ВЕРВЕНА 1,16		ШТ	862	384	ЭЦП	2,00	862	331,008	0	0	0	0	0	0
товар	823	000027322	ТРЕПКА для уборки		ШТ	7033	1800	ЭЦП	2,00	203	365,4	0	0	0	0	0	0
товар	824	000021090	МЫЛО мыльное 5л		ШТ	290	2112	ЭЦП	2,00	290	612,48	0	0	0	0	0	0
товар	825	000031116	ПАКЕТЫ для мусора 120х10шт		ШТ	200	576	ЭЦП	2,00	200	115,20	0	0	0	0	0	0
товар	826	000068354	ПОБОРОШУ для запекат		ШТ	1	9240	ЭЦП	2,00	11	101,64	0	0	0	0	0	0
товар	827	000031521	БРЕДСТВО чистящее (400 гр)		ШТ	100	600	ЭЦП	2,00	303	60	0	0	0	0	0	0
товар	828	000039799	МЕШКИ на 50кг полимерные		ШТ	15000	60	ЭЦП	2,00	15000	90	0	0	0	0	0	0
товар	829	000007506	БРЕДСТВО моющее (500мл)		ШТ	8	780	ЭЦП	2,00	0	6,24	8	6,24	0	0	0	0
							2 940,22			7 940,22			2 922,34		0,00	0,00	
							Холодильный инвентарь										
товар	830	000018253	НАЕЛЬ	КМД135 МЕРЯЮЩИЙ ИНВЕНТАРЬ ГОСТ 105397-87	ШТ	73	320	ЭЦП	2,00	72	13,44	31	9,92	0	0	0	0
товар	831	000018255	НАСТЬ	плоская "А" 100мм	ШТ	334	500	ЭЦП	2,00	88	44	246	123	0	0	0	0
товар	832	000075025	НАСТЬ	Евро 1 фибровая посуда в. Ротсдафт	ШТ	86	324	ЭЦП	2,00	0	0	86	27,864	0	0	0	0
товар	833	000038408	НАСТЬ	К97 20мм круглая натуральная шерсть для ковровой чистки	ШТ	231	325	ЭЦП	2,00	8	2,6	223	72,475	0	0	0	0
товар	834	000028865	ШАПАТЕЛЬ	250ММ 60/10шт	ШТ	6	600	ЭЦП	2,00	6	3,6	0	0	0	0	0	0
товар	835	000013465	ВЕДРО	оцинкованное, 10л	ШТ	1	1980	ЭЦП	2,00	0	0	1	1,98	0	0	0	0
товар	836	000052935	ЛЕСТИЦА	ПРИСТЕВНАЯ ДЕРЕВЯННАЯ, длина 3000	ШТ	5	60000	ЭЦП	2,00	0	0	5	300	0	0	0	0
товар	837	000057208	КОБОР 1,6	1,6	ШТ	18	6720	ЭЦП	2,00	0	0	18	120,96	0	0	0	0
товар	838	000028394	ЗАМОК	карманный напольный	ШТ	4	5600	ЭЦП	2,00	2	11,2	2	11,2	0	0	0	0
товар	839	000055706	ПЛИТКА	100*12 см, глазурованная (без зазора)	ШТ	8	720	ЭЦП	2,00	8	5,76	0	0	0	0	0	0
товар	840	000022211	МОЛОТОК	600гр шведский	ШТ	3	2400	ЭЦП	2,00	0	0	31	76,4	0	0	0	0
товар	841	000017283	ШАПАТЕЛЬ	350мм	ШТ	9	840	ЭЦП	2,00	9	7,56	0	0	0	0	0	0
товар	842	000028312	ЛЕСТИЦА	40*20 см, ступ. 8406, стальные, стандарт	ШТ	3	11160	ЭЦП	2,00	0	0	3	35,28	0	0	0	0
товар	843	000072991	ЭЛЕК	6*230 мм, белый	ШТ	153	650	ЭЦП	2,00	125	81,25	26	18,2	0	0	0	0
товар	844	000051163	ПЕЛЕНКА	для мусора	ШТ	5	14400	ЭЦП	2,00	0	0	5	22	0	0	0	0
товар	845	000059963	ШТРАПСЕЛЯ	CABLE III, с/с, стальная 2,5*20мм, нейлоновый	ШТ	400	7,2	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	400	2,88	0	0
товар	846	000008011	ЕРШ	для унитаза	ШТ	26	480	ЭЦП	2,00	26	12,48	0	0	0	0	0	0
товар	847	000007467	КОЛОК	мелкоячеистый	ШТ	26	288	ЭЦП	2,00	26	2,488	0	0	0	0	0	0
товар	848	000067656	ВЕДРО	пластиковое, 10л	ШТ	10	756	ЭЦП	2,00	10	7,56	0	0	0	0	0	0
товар	849	000011404	ТЕРКА	строительная	ШТ	1	1812	ЭЦП	2,00	1	1,842	0	0	0	0	0	0

Вид подзаказ	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	ед. изм.	Всего			Уровень закупки	нол во	сумма	количество	сумма	нол во	сумма	нол во	сумма
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма									
товар	850	000008003	ЛОПАТА	ШТ	40	1560	76,44	2,00	0	0	49	76,44	0	0	0	0
товар	851	000007900	ЛОПАТА	ШТ	45	2100	94,5	2,00	0	0	45	94,5	0	0	0	0
товар	852	000008402	ЧЕРНОК	ШТ	71	665	47,22	2,00	30	19,55	41	27,265	0	0	0	0
товар	853	000005233	ЛОПАТА	ШТ	2	14400	28,8	2,00	2	28,8	0	0	0	0	0	0
товар	854	000008324	ТКАНЬ	М	10	188	1,98	2,00	0	0	10	1,98	0	0	0	0
товар	855	0000084706	БУМАГА	М	34	9645,000	132,53	2,00	0	0	210	132,53	0	0	0	0
товар	856	000014367	БУМАГА	М	100	300	3	2,00	0	0	100	3	0	0	0	0
товар	857	000003096	БУМАГА	М	100	2520	25,2	2,00	0	0	100	25,2	0	0	0	0
товар	858	000018253	НИСЬ	ШТ	344	51,6	177,50	2,00	79	40,764	265	136,74	0	0	0	0
товар	859	000008157	ПЕРЧАТКИ	ПАР	66	230	15,18	2,00	0	0	66	15,18	0	0	0	0
товар	860	000015723	БЕРТЮГА	ШТ	3	16200	48,6	2,00	0	0	3	48,6	0	0	0	0
товар	861	000070962	ПРОМБЕЛКА	ШТ	5	4680	23,4	2,00	0	0	5	23,4	0	0	0	0
товар	862	000010660	ЗАМОК	ШТ	6	7980	48,2	2,00	3	21,6	3	71,6	0	0	0	0
товар	863	000076443	ДВЕРНОЕ	ШТ	7	8160	57,12	2,00	6	48,96	1	8,16	0	0	0	0
товар	864	000008394	ЗАМОК	ШТ	416	828	344,45	2,00	377	312,136	39	30,252	0	0	0	0
товар	865	000074374	ЗАМОК	ШТ	14	9080	126	2,00	14	126	0	0	0	0	0	0
товар	866	000073980	ДВЕРНОЕ	ШТ	4	15932	60,03	2,00	4	60,03	0	0	0	0	0	0
товар	867	000073012	НИСЬ	ШТ	35	175,6	4,54	2,00	29	3,2584	6	0,7776	0	0	0	0
товар	868	000073099	НИСЬ	ШТ	61	674	38,06	2,00	51	31,824	10	6,24	0	0	0	0
товар	869	000002091	ПРАБА	ШТ	10	2940	70,4	2,00	0	0	10	70,4	0	0	0	0
товар	870	000032002	ДЕСТЯЦА	ШТ	1	52000	52	2,00	0	0	1	52	0	0	0	0
товар	871	000076406	Тех.габариты	РУС	12	10000	1,08	2,00	10	10,8	0	0	2	2,0	0	0
товар	872	000007663	Лента швейцарская	ШТ	10	1500	15	2,00	6	0	10	15	0	0	0	0
товар	873	000008137	Лента швейцарская	ШТ	10	1500	15	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0
товар	874	0000029292	Шит поварский (хлопчатобумажный)	ШТ	6	55600	333,6	2,00	0	0	6	333,6	0	0	0	0
						2 863,76	3 227,36	2,00		993,52	1 847,84			27,88		0,00
товар	875	000037675	ПРОЧНЕ НА ХВ. НУМДАН	ШТ	27	21600	583,20	2,00	0	0	27	583,2	0	0	0	0
товар	876	000008366	КУРЯНО	ШТ	8	4200	13,60	2,00	0	0	8	35,6	0	0	0	0
товар	877	000002203	СЕРВЮ	ШТ	8	10000	80,00	2,00	0	0	8	80,0	0	0	0	0
товар	878	000031114	МАТРАЦ	ШТ	32	5400	172,80	2,00	32	172,8	0	0	0	0	0	0

Потребность поставки на склад покупателя по кварталам:

Вид продукта	Номер завуки	Код МПЗ	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Всего		Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
							Количество	Цена за единицу									
Товар	879	000008357	Полушки	шт	32	3600	315,20	шт	2,00	0	0	32	115,2	0	0	0	0
Товар	880	000007874	РАСКЛАДЫВА	шт	23	24000	552,00	шт	2,00	0	0	23	552	0	0	0	0
Товар	881	000008341	алюминиевая (40л)	шт	3	24400	79,20	шт	2,00	0	0	3	79,2	0	0	0	0
Товар	882	000051583	Швабра	шт	51	840	42,84	шт	2,00	37	31,08	14	11,76	0	0	0	0
Товар	883	000007855	пластиковые биги	шт	32	1080	36,56	шт	2,00	32	34,56	0	0	0	0	0	0
Товар	884	000051333	пластиковые биги	шт	33	1200	30,60	шт	2,00	33	39,6	0	0	0	0	0	0
Товар	885	000027610	Угловая металлическая	шт	10	1560	156,00	шт	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0
Товар	886	000047031	ШПАТЕЛЬ	шт	31	748	27,3	шт	2,00	8	1,984	3	10,744	0	0	0	0
							1 751,33						1 455,70			0,00	
МАНС-ТОВАРЫ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ																	
Товар	887	000009504	БУМАГА	шт	15	3360	50,40	шт	2,00	15	50,4	0	0	0	0	0	0
Товар	888	000017855	КАЛЬКУЛЯТОР 26 рядный	шт	10	7560	75,60	шт	2,00	10	75,6	0	0	0	0	0	0
Товар	889	000018002	НАРЯДКАШ ПЛАСТИКОМ ЧЕРНАЯ	шт	500	104,4	52,20	шт	2,00	500	52,2	0	0	0	0	0	0
Товар	890	000043326	СКОБЫ N10	шт	200	80,4	16,08	шт	2,00	200	16,08	0	0	0	0	0	0
Товар	891	000031102	СКОБЫ СКОБЫ №46 (шт)	шт	280	136,8	38,30	шт	2,00	280	38,304	0	0	0	0	0	0
Товар	892	000031108	КЕРЕКТОР 30мм	шт	300	316,4	96,12	шт	2,00	300	96,12	0	0	0	0	0	0
Товар	893	000051521	СЧЕТНИК 28мм металлический (100шт)	шт	300	156	46,80	шт	2,00	300	46,8	0	0	0	0	0	0
Товар	894	000040996	ИПЛЕВЫЕ НАБОРЫ 1745-шт.меч.	шт	300	420	128,00	шт	2,00	300	176	0	0	0	0	0	0
Товар	895	000027771	ФАБРИКА	шт	700	70	49,00	шт	2,00	600	42	100	7	0	0	0	0
Товар	896	000031105	РУЧКА ПЕРИКОМ - овал стержень	шт	2000	96	192,00	шт	2,00	2000	192	0	0	0	0	0	0
Товар	897	000007708	РАСТИКА канцелярская	шт	100	66	6,60	шт	2,00	100	6,6	0	0	0	0	0	0
Товар	898	000039597	КЛЕЙ жидкий	шт	400	260	104,00	шт	2,00	400	204	0	0	0	0	0	0
Товар	899	000070942	МАРКЕР ГИГ ИСТ. 4 шт	шт	60	1344	80,64	шт	2,00	60	67,2	10	13,44	0	0	0	0
Товар	900	000031138	НАБОР металлических - 15 предметов "Фабри"	шт	31	2880	101,40	шт	2,00	30	78	3	25,4	0	0	0	0
Товар	901	000006938	КНИГА цвета	шт	80	1560	324,80	шт	2,00	80	124,8	0	0	0	0	0	0
Товар	902	000031107	ПАПКА с зажимом А4 БКОРНИ	шт	70	600	42,00	шт	2,00	60	30	20	12	0	0	0	0
Товар	903	000013368	БУМАГА	шт	5100	124,50	6375,00	шт	2,00	5100	6375,00	0	0	0	0	0	0
Товар	904	000053448	ПРИКЛЕП 0,5	шт	20	300	6,00	шт	2,00	20	5	0	0	0	0	0	0
Товар	905	000074413	УНИКОПИРАТЕЛЬ бумаги DIN А-4 А-5мм белоснежная (шрифт)	шт	1	30000	30,00	шт	2,00	1	30	0	0	0	0	0	0
Товар	906	000074407	МАРКАШ 0,5 автоматический	шт	50	180	9,00	шт	2,00	50	9	0	0	0	0	0	0
Товар	907	000031059	ПАПКА-СКОРЯСНИВАТЕЛЬ М. белоснежная	шт	400	81,6	32,64	шт	2,00	400	32,64	0	0	0	0	0	0
Товар	908	000007720	МАРКЕР для доски	шт	10	600	6,00	шт	2,00	10	6	0	0	0	0	0	0
Товар	909	000074942	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 71мм	шт	520	816	424,32	шт	2,00	500	408	20	16,32	0	0	0	0
Товар	910	000023337	СКОТКА 48*66	шт	135	360	40,60	шт	2,00	120	43,2	15	5,4	0	0	0	0

Вид предмета закупки	Номер закупки	Инд. КПЗ	Наименование	Кл. и м.	Всего			Литература и способ	Уровень закупки	По потребности поставки на склад покупателя по ИВРЗ/ЗЛМ		Сумма	кол-во	Сумма	кол-во	Сумма
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма			кол-во	Сумма					
товар	911	000073881	СКОПЧ 40мм бумажный автомобильный	0.1	57	700	41,04	ЗЛП	2,00	0	0	41,04	0	0	0	0
товар	912	000071069	СКОПЧ 50мм 25мм бумажный (строительный)	ШТ	20	467	9,24	ЗЛП	2,00	20	9,24	0	0	0	0	0
						8 185,72	8 185,72				8 065,18	0,00			0,00	0,00
товар	913	000052285	Расходные материалы на оргтехнику	М	300	324	97,2	товар	2,00	0	0	97,2	0	0	0	0
			картридж				97,20				0,00	0,00			0,00	0,00
товар	914	000050000	Расходные материалы на оргтехнику		9320000	1	9 320,00	ЗЛП	2,00	0	0	9 320,00	0	0	0	0
			Расходные материалы оргтехники				9 320,00				0,00	0,00			0,00	0,00
товар	915	000076417	Медицинский спирт этиловый 96%	л	20	2700	54	ЗЛП	2,00	0	0	54	0	0	0	0
товар	916	000072379	Спирт этиловый 90% 50мл	мл	20	126	7,57	ЗЛП	2,00	20	2,52	0	0	0	0	0
товар	917	000033462	Спирт этиловый 20% 50 0	мл	20	126	2,52	ЗЛП	2,00	20	2,52	0	0	0	0	0
товар	918	000058881	ПАРШЕТАКОЛ 0,5 №10	уп	20	72	1,44	ЗЛП	2,00	20	1,44	0	0	0	0	0
товар	919	00008902	АНТИСТАТИН №30 шип.тб	уп	3	5199	15,57	ЗЛП	2,00	3	15,57	0	0	0	0	0
товар	920	00002877	ТАЙЛСД-серолак 1 лит	л	4	2460	9,84	ЗЛП	2,00	4	9,84	0	0	0	0	0
товар	921	000048200	ЧЕТОНМЛ-00мл/2,0 №10	уп	4	5199	20,76	ЗЛП	2,00	4	20,76	0	0	0	0	0
товар	922	000058009	ЭКСТРАКТ валерианы 0,02 №50	мл	10	120	1,2	ЗЛП	2,00	10	1,2	0	0	0	0	0
товар	923	00003957	НИКЕСИТ перламутр 1лит	уп	2	5526	11,05	ЗЛП	2,00	2	11,05	0	0	0	0	0
товар	924	000026493	ТОНОМЕТР	шт	1	4500	4,5	ЗЛП	2,00	1	4,5	0	0	0	0	0
товар	925	000029553	Ноль 88 млбелый,20шт	уп	2	720	1,44	ЗЛП	2,00	2	1,44	0	0	0	0	0
товар	926	000076170	Н-10-1уп Рил-Ф	уп	1	1968	1,97	ЗЛП	2,00	1	1,968	0	0	0	0	0
товар	927	000041535	БАНН 7*14 ствр	шт	50	180	9	ЗЛП	2,00	50	9	0	0	0	0	0
товар	928	000036710	БАНН 5*10 марселив строительный	шт	60	60	3	ЗЛП	2,00	50	3	0	0	0	0	0
товар	929	000032381	ПА-А 200 нестерильной	шт	40	300	12	ЗЛП	2,00	40	12	0	0	0	0	0
товар	930	0000464812	ДИКОПДАСТ ТНР, 2,5*400 на бумажной основе	уп	2	300	0,6	ЗЛП	2,00	2	0,6	0	0	0	0	0
товар	931	000014678	АДРЕНАЛЕН 18% 1,0	мл	1440	1,44	1,44	ЗЛП	2,00	1	1,44	0	0	0	0	0
товар	932	000064829	МЕЗАТОН 1,0 №1С ампула	уп	1	768	0,77	ЗЛП	2,00	1	0,768	0	0	0	0	0
товар	933	000023082	ПРЕДНКСОЛОН 30мл/мл 1мл раствор для инъекций (3 амл)	мл	1	276	0,28	ЗЛП	2,00	1	0,276	0	0	0	0	0
товар	934	000064834	ТАВЕГИЛ 2,0 мл ампул №5	уп	1	1980	1,98	ЗЛП	2,00	1	1,98	0	0	0	0	0
товар	935	000068913	ДЕКСАМЕТАЗОН 40мг/1,0 №10 амл	уп	1	720	0,72	ЗЛП	2,00	1	0,72	0	0	0	0	0
товар	936	000068914	РАСТВАР ЛИСИЛЬ 400,0 мл	мл	2	300	0,6	ЗЛП	2,00	2	0,6	0	0	0	0	0
товар	937	000056490	ГЛЮКОЗА 5% 200,0	мл	1	276	0,28	ЗЛП	2,00	1	0,276	0	0	0	0	0
товар	938	000055223	СЕПТОТЕЛ ЛОС №18	уп	5	1452	7,26	ЗЛП	2,00	5	7,26	0	0	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Описание/разные технические харак-ки	Всего			Планируемые в период закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад, почитается по партиям					
					ед. изм.	Количество	Цена за единицу			Общая сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	939	000020166	КАПИТОРА 2,5м (1шт)		шт	5	4,200	21	81,0	0	21	0	0	0	0
Товар	940	000019909	КОМБЕЛИН С 1% 15мм степ		шт	5	10,0	5,1	51	0	0	0	0	0	0
Товар	941	000022886	ОТРИВ-Н С 1% степ		шт	4	1698	6,79	27,16	0	0	0	0	0	0
Товар	942	000050435	МЛ ЧМН ПОПШ 1шт. №120.00р		шт	4	1440	3,76	15,04	0	0	0	0	0	0
Товар	943	000011706	ВАЛОВАР, 1шт. №500р		шт	2	1260	2,52	5,04	0	0	0	0	0	0
Товар	944	000038071	МАСКА медицинская		шт	100	15	1,8	180	0	0	0	0	0	0
Товар	945	000058915	РАСТВОР вода 5% спиртовой 120мл		шт	20	144	2,88	57,6	0	0	0	0	0	0
Товар	946	000023914	РАСТВОР бриллиантовый жемчуг спиртовой 1% (20мл)		шт	20	72	1,44	28,8	0	0	0	0	0	0
Товар	947	000041555	ЛЮКОЛИТ степ 30,0		шт	4	888	3,55	14,2	0	0	0	0	0	0
Товар	948	000058916	МЛ В. альбомель тобаска - 30,0мл		шт	2	1380	2,76	5,52	0	0	0	0	0	0
Товар	949	000003320	ШПРИЦ медицинский одноразовый 1мл		шт	50	47	2,1	105	0	0	0	0	0	0
Товар	950	000028987	ШПРИЦ 5мл		шт	80	90	2,4	192	0	0	0	0	0	0
Товар	951	000008419	МАРЛЯ		шт	50	132	6,6	330	0	0	0	0	0	0
Товар	952	000023927	РАСТВОР перекиси водорода 3% (50мл)		шт	100	35	6,5	650	0	0	0	0	0	0
Товар	953	000033384	ПЕРЧАТКИ медицинские		шт	200	72	14,4	2880	0	0	0	0	0	0
Товар	954	000041468	ПЕРЧАТКИ ЛАТЭК 12" 180см		шт	50	710	16,6	830	0	0	0	0	0	0
							264,13	264,13	109,93	0	0	0	0	0	0
Товар	955		Насосы												
Товар	955b	000070124	Насосы												
Товар	955b	000070124	Насосы	Сетевый тип 180-50-200-45 м3/ч 1500000/млн		шт	1	397221,5	397,22	397,22	0	0	0	0	0
Товар	957	000027027	Насос	циркуляционный WILCO FN 2030		шт	3	162500	487,50	1462,50	0	0	0	0	0
							884,72	884,72	487,50	0	0	0	0	0	0
									397,22						0,00
Товар	958	000041008	Дельтавар	длина вар 50С		шт	1	98750	98,75	98,75	0	0	0	0	0
Товар	959	000056478	Парка ВАР АКС 2		шт	5	403264,75	2016,32	10081,625	0	0	0	0	0	0
Товар	960	000074040	ИЗВЕЩАТЕЛЬ	ИП 101-СА-1А пожарный тепловой (12В)		шт	10	1480	19,8	198	0	0	0	0	0
Товар	961	000017462	ИЗВЕЩАТЕЛЬ	Линейный ИИ217-45 (ПОЖАРИ)		шт	20	3000	50	1000	0	0	0	0	0
Товар	962	000017474	ИЗВЕЩАТЕЛЬ	Б ИР 515-10 пожарный ручной		шт	10	1860	18,6	186	0	0	0	0	0
Товар	963	000056272	ПРИБОР ВАРС ПК24	ВАРС ПК24 (прямое подключение) контрольный охранно-пожарный		шт	3	43380	130,14	390,42	0	0	0	0	0
Товар	964	000023231	ПРИБОР	ВАРС ПК24 (прямое подключение) контрольный охранно-пожарный		шт	4	28500	114	456	0	0	0	0	0
Товар	965	000074044	Табло - указатель «Выход» Кристалл-12	Табло - указатель «Выход» Кристалл-12 для помещений малых размеров		шт	15	1680	25,2	378	0	0	0	0	0
Товар	966	000071961	УСТРОЙСТВО	Табло - указатель «Выход» Кристалл-12 для помещений малых размеров		шт	11	82605,6	905,66	905,66	0	0	0	0	0
Товар	967	000003216	ПРИБОР	контрольно-охранительный ВАРС-ПК24		шт	4	25800	163,2	652,8	0	0	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, лотные технические характеристики (ЛТХ)	Ед. изм.	Всего		Итого	Итого	Итого	Итого	Итого	Итого	Итого	Итого	Итого	Итого	Итого		
						Количество	Цена за единицу												Общая сумма	Итого
Товар	968	000076042	Служебный аппарат Мобильный (120)	Служебный аппарат Мобильный (120)	шт	33	3860	127480	50,4	15	59,4	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	969	000073975	Копир	электронный копир с автоматическим листоподъемником	шт	12	28340	340080	337,68	6	337,68	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	970	000073953	Копир	электронный копир с автоматическим листоподъемником	шт	16	19200	307200	307,2	1	307,2	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	971	000076676	Зеркала	зеркала с подсветкой	шт	2	2665700	5331400	5331,4	2	5331,4	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	972	000076366	Копир	электронный копир с автоматическим листоподъемником	шт	23	38968	896264	436,08	23	436,08	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	973	000066199	МФУ	МФУ с принтером	шт	1	600000	600000	600	1	600	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	974	000070670	МФУ	МФУ с принтером	шт	1	40000	40000	40	1	40	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	975	000076198	МФУ	МФУ с принтером	шт	7	19000	133000	133	3	37	4	76	0	0	0	0	0	0	
Товар	976	000066043	МФУ	МФУ с принтером	шт	6	30000	180000	216	6	216	0	0	0	0	0	0	0	0	
							10954,44	10954,44	9346,09			76,00								
Товар	977	00	Оборудование сетевое	Оборудование сетевое	шт	2	367000	734000	732	2	732	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	978	00	Оборудование сетевое	Оборудование сетевое	шт	1	29390000	29390000	293	1	293	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	979	000076739	МФУ	МФУ с принтером	шт	1	108000	108000	108	1	108	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	980	000076740	МФУ	МФУ с принтером	шт	1	122400	122400	122,4	1	122,4	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	981	000076113	МФУ	МФУ с принтером	шт	2	74416	148832	148,8	2	148,8	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	982	000076741	МФУ	МФУ с принтером	шт	2	64000	128000	128	2	128	0	0	0	0	0	0	0	0	
							1585,68	1585,68	1519,00			808,68								
Товар	983	000074490	МФУ	МФУ с принтером	шт	3	54000000	162000000	1620	3	1620	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	984	000076746	МФУ	МФУ с принтером	шт	1	24000000	24000000	240	1	240	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	985	000076742	МФУ	МФУ с принтером	шт	1	894600	894600	89,46	1	89,46	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	986	000076743	МФУ	МФУ с принтером	шт	1	3095800	3095800	309,58	1	309,58	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	987	000076744	МФУ	МФУ с принтером	шт	2	25198600	50397200	503,98	2	503,98	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	988	000076750	МФУ	МФУ с принтером	шт	1	75166800	75166800	751,67	1	751,67	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	989	000076760	МФУ	МФУ с принтером	шт	3	4800000	14400000	144	3	144	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	990	000076751	МФУ	МФУ с принтером	шт	3	4098000	12294000	122,94	3	122,94	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	991	000076659	МФУ	МФУ с принтером	шт	2	4200000	8400000	84	2	84	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	992	00	МФУ с принтером	МФУ с принтером	шт	5	15600000	78000000	780	5	780	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	993	00	Коммутатор	Коммутатор	шт	2	66500000	133000000	1330	2	1330	0	0	0	0	0	0	0	0	

Потребность поставки на склад по кварталам

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего			Уровень закупки	Потребность поставок на склад покупателя по кварталам										
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма		конт.во	сумма	конт.во	сумма	конт.во	сумма	конт.во	сумма			
товар	1028/Г	000085870	Мультикран STAYER	шт	3	9 911	29 733	ЗЦП									29,73		
товар	1029/Г	000085885	Набор инструментов	шт	5	29 406	147 030	ЗЦП									147,03		
товар	1030/Г	000085905	Плоскогубцы	шт	3	107 143	321 429	ЗЦП									321,43		
товар	1031/Г	000085909	Мультикран	шт	3	1 796	5 388	ЗЦП									5,39		
товар	1032/Г	000085910	Докристаллы	шт	37	21 607	800 069	ЗЦП									800,07		
товар	1033/Г	000085913	Докристаллы	шт	34	14 266	485 044	ЗЦП									485,04		
							1 425,94										1 425,94		
товар	1034/Г	80345	Болт М12*40	шт	3 321	3 000	9 963	ЗЦП									9,96		
товар	1035/Г	80341	Болт М8*40	шт	6	23,00	138,00	ЗЦП									138,00		
							138,00										138,00		
товар	1035/Г	80341	Болт М8*40	шт	6	23,00	138,00	ЗЦП									138,00		

Вид изделия	Номер заявки	Код МТЗ	Наименование	Описание/технические характеристики	ед. изм.	Всего			Итого	Уровень запаса	по склад		по ввозу	
						количество	сумма	количество			сумма	количество	сумма	
Товар	10346/г	34044	Гайка М12	Гайка М12*2,25, Шер. резьба 1,25 мм, Внутренний диаметр 12 мм, ГОСТ 5935-70	шт	1 321	24,00	31,70	31,70	2,00				31,70
Товар	10377/г	31445	Гайка М20	Гайка М20 цилиндрическая, Материал: углеродистая сталь, Покрытие: цинк	шт	312	43,45	15,43	15,43	2,00				15,43
Товар	10387/г	16377	Гайка М24	Гайка М24 цилиндрическая, Материал: углеродистая сталь, Покрытие: цинк	шт	100	82,80	8,28	8,28	2,00				8,28
Товар	10397/г	080076082	Гайка М8	Гайка М8 цилиндрическая, Материал: углеродистая сталь, Покрытие: цинк	шт	6	5,75	0,03	0,03	2,00				0,03
Товар	10407/г	47254	Шайба 12	Шайба плоская 12, ГОСТ 6958-78	шт	2 466	6,50	17,02	17,02	2,00				17,02
Товар	10417/г	47298	Шайба М24	Шайба плоская 24, ГОСТ 6958-78	шт	60	34,50	1,38	1,38	2,00				1,38
Товар	10427/г	59931	Шайба М12	Шайба плоская М12, Диаметр 12 мм, Материал: сталь, ГОСТ 11371-78	шт	22	7	0,15	0,15	2,00				0,15
Товар	10437/г	76072	Шайба М8	Шайба плоская М8, Диаметр 8 мм, Материал: сталь, ГОСТ 11371-78	шт	6	2	0,01	0,01	2,00				0,01
Товар	10447/г	72267	Вал привода РАЗ	Вал привода РАЗ, 3-407,1, 143,8, 69	шт	210	9,090	1,890	1,890	1,00				1,890,000
Товар	10457/г	71664	Вал привода РА7	Вал привода РА7, 3-407,1, 143,8, 69	шт	12	69,20	8,910	8,910	1,00				8,910
Товар	10467/г	84031	Вал спиральной СО 120	Вал спиральной СО 120	шт	6	8,990	4,910	4,910	1,00				4,910
Товар	10477/г	10021	Вал спиральной СВ35	Вал спиральной СВ35	шт	819	8,090	6,620	6,620	1,00				6,620,630
Товар	10487/г	16377	Гайка цилиндрическая Р120	Гайка цилиндрическая Р120	шт	59	3,403	201	201	1,00				200,80
Товар	10497/г	14800	Двухшариковый подшипник 50 75 1	Двухшариковый подшипник 50 75 1	шт	64	8,07	5,730	5,730	1,00				5,730
Товар	10507/г	27741	Двухшариковый фиксатор 50 70 13	Двухшариковый фиксатор 50 70 13	шт	715	4,56	32,67	32,67	1,00				32,670
Товар	10517/г	86542	Элемент для привода трансмиссии	Элемент для привода трансмиссии, Шер. резьба М10 мм, ГОСТ 51486	шт	2	950	2	2	2,00				1,90
Товар	10527/г	19575	Кронштейн РА1	Кронштейн РА1 для установки шарового подшипника, ТП 3-407,1, 143,8, 69	шт	77	1,590	108	108	1,00				108,30
Товар	10537/г	67004	Кронштейн РА2	Кронштейн РА2 для крепления раздаточного вала, ТП 3-407,1	шт	6	1,980	12	12	1,00				11,88
Товар	10547/г	86546	Кронштейн РА1	Кронштейн РА1 для крепления РИД на раздаточном валу, ТП 3-407,1	шт	22	1,020	22	22	1,00				22,00
Товар	10557/г	31328	Кронштейн РА-1	Кронштейн РА-1 проект 3-407,1, 143,8, 69	шт	76	7,050	536	536	1,00				535,80
Товар	10567/г	31320	Кронштейн РА-2	Кронштейн РА-2 для установки РИД на раздаточном валу, ТП 3-407,1, 143,8, 69	шт	76	1,860	105	105	1,00				105,30
Товар	10577/г	31318	Кронштейн РА-4	Кронштейн РА-4 для присоединения раздаточного вала к кардану	шт	6	1,000	6	6	1,00				6,00
Товар	10587/г	31319	Кронштейн РА-5	Кронштейн РА-5 для присоединения раздаточного вала к кардану	шт	82	810	66	66	1,00				66,62
Товар	10597/г	31321	Кронштейн РА-3	Кронштейн РА-3 для присоединения раздаточного вала к кардану	шт	424	3,916	1 660	1 660	1,00				1 660,38
Товар	10607/г	11039	Наладка ОПС 52, ENSTO	Опловек ОПС-52, устройство для крепления центрального привода к электрону	шт	154	905	1 301	1 301	1,00				1 301,17
Товар	10617/г	56955	Опловек ОПС 54, ENSTO	Опловек ОПС-54, устройство для крепления привода к кардану, 256	шт	457	16 780	7 668	7 668	1,00				7 668,40
Товар	10627/г	67053	Опловек ОПС 56, ENSTO	Опловек ОПС-56, устройство для крепления привода к кардану, 256	шт	30	13 192	390	390	1,00				395,70
Товар	10637/г	57113	Траверса ТМ-240, ENSTO	Траверса ТМ-240, ENSTO	шт	202	9 865	1 989	1 989	1,00				1 992,73
Товар	10647/г	45970	Траверса ТМ-90А, 10-20 МИКРО 40	Траверса ТМ-90А, 10-20 МИКРО 40	шт	101	14 468	1 463	1 463	1,00				1 460,97
Товар	10657/г	46572	Траверса ТМ-60, ENSTO	Траверса ТМ-60, ENSTO	шт	193	3 603	696	696	1,00				695,77
Товар	10667/г	56994	Траверса ТМ-68, ENSTO	Траверса ТМ-68, ENSTO	шт	33	7 158	230	230	1,00				236,21
Товар	10677/г	56954	Траверса ТМ-725, ENSTO	Траверса ТМ-725, ENSTO	шт	105	6 554	689	689	1,00				689,22
Товар	10687/г	13971	Хомут К-51 для присоединения тросов ENSTO	Хомут К-51 для присоединения тросов ENSTO	шт	627	1 310	821	821	1,00				821,37
Товар	10697/г	56958	Хомут К-62И	Хомут К-62И, 10-2, 97,03, 02	шт	101	1 966	199	199	1,00				198,57

Вид изделия	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего			Планируемое количество	Уровень закупки	Потребность поставкам на склада покупателя по кварталам						
					Количество (Цена за единицу)	Общая сумма	Объем (штуки)			кв.1	кв.2	кв.3	кв.4	сумма	кол-во	сумма
Товар	1070/Г	31315	КОМУТ X 7 ч 3,4071 143,8,58	шт	318	691	220 31П	1,00						219,74		
Товар	1071/Г	31316	КОМУТ X 8 ч 3,4071 143,8,58	шт	148	810	120 31П	1,00						119,88		
Товар	1072/Г	73789	Шина ШИЗ 5-70-551мм	шт	308	24	7 31П	2,00						7,50		
Товар	1073/Г	86547	Полоса 20*140	шт	10	45000	450 31П	2,00						450,00		
Товар	1074/Г	86748	СТАЛЬ А1С3 Д-10мм L-12м чулок	т	0,21	253,000	53 31П	2,00						33,13		
Товар	1075/Г	86749	СТАЛЬ А1С3 Д-10мм L-2м чулок	т	0,21	253,000	54 31П	2,00						34,38		
Товар	1076/Г	86750	СТРОГОТ 280С-2006	шт	37	81,360	3 383 31П	2,00						3,38312		
Товар	1077/Г	86751	Трубка гелевая 10мм	м	1,651	20,00	4 175 31П	2,00						4,37515		
Товар	1078/Г	86751	Кронштейн КМ2, угол 80*6, 2300, L=2,300	шт	94	8,946	304,16 31П	1,00						304,16		
Товар	1079/Г	56965	УГОР УП-50, 157-97,07,03	шт	50	870	43,50 31П	1,00						43,50		
Товар	1080/Г	86544	Канат стальной оцинкованный 10мм	кг	0,09	1 983,200	182,44 31П	2,00						182,44		
Товар	1081/Г	9481	Зажим СИМ 25-29	шт	1,649	5,212	8 595,28 тендер	1,00						8 595,28		
Товар	1082/Г	12182	Зажим СИР 22-1	шт	244	1,933	471,68 тендер	1,00						471,68		
Товар	1083/Г	12188	Зажим СИР 22-127	шт	366	1,243	638,05 тендер	1,00						638,05		
Товар	1084/Г	57056	Зажим СИМ 25-29	шт	507	5,212	2 642,73 тендер	1,00						2 642,73		
Товар	1085/Г	12238	Зажим СИР 2-21	шт	366	2,103	765,84 тендер	1,00						765,84		
Товар	1086/Г	8675	Зажим РР-25/210М	шт	294	4,287	1 241,40 тендер	1,00						1 241,40		
Товар	1087/Г	12264	Зажим СИР 20РР	шт	32	11,003	352,09 тендер	1,00						352,09		
Товар	1088/Г	14672	Зажим СИР-15/17 американский	шт	418	1,018	4 05,40 тендер	1,00						4 05,40		
Товар	1089/Г	76398	Зажим СИР-15 американский	шт	58	1,113	64,54 тендер	1,00						64,54		
Товар	1090/Г	13006	Зажим СИР-23/25 американский	шт	132	5,664	879,62 тендер	1,00						879,62		
Товар	1091/Г	10602	Зажим СИР-25 американский	шт	1,275	13,237	16 876,67 тендер	1,00						16 876,67		
Товар	1092/Г	69494	Зажим для конформатора	шт	296	1,228	511,40 тендер	1,00						511,40		
Товар	1093/Г	12906	Искровый разрядник ИР203	компл	672	6,269	4 212,50 тендер	1,00						4 212,50		
Товар	1094/Г	10598	Искровый разрядник ИР202	компл	1 563	13,226	20 672,55 тендер	1,00						20 672,55		
Товар	1095/Г	56966	КОМПУС-19 защитный	шт	1 649	360	593,80 31П	1,00						593,80		
Товар	1096/Г	19044	ПРЕГНОСИЗАМЕЛЕННАЯ СТ 258	компл	63	14 728	927,85 31П	1,00						927,85		
Товар	1097/Г	8552	Искровый разрядник ИР-1, ИР-2, ИР-3	шт	117	1 650	216,45 31П	1,00						216,45		
Товар	1098/Г	19900	Крыш В300/240	шт	353	4 297	1 517,00 31П	1,00						1 517,00		
Товар	1099/Г	19828	МРСК Вандерный 501 29	шт	277	2 223	615,77 31П	1,00						615,77		
Товар	1100/Г	55274	Крыш универсальный 501 76,2	шт	238	2 808	668,30 31П	1,00						668,30		
Товар	1101/Г	8050	Лента СИТ-37 бандажная стальная	м	62,1	450	279,33 31П	1,00						279,33		
Товар	1102/Г	86283	Соединительный кабель СИР 3,00	шт	27	1 418	38,59 тендер	1,00						38,59		
Товар	1103/Г	8645	Стерля СИТ 36	шт	5,74	1,75	91,55 31П	1,00						91,55		

Вид предмета	Номер закупки	Код ГПЗ	Наименование	Описание критич. технических характеристик	ед. изм.	Всего			Уровень запаса	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам					
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма		сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	1104/г	70557	Сервис №20	Дополнительный звонок А/А - 10 для предоставления дополнительных и дополнительных звонков А/А - 10 для предоставления дополнительных и	шт	91	174	15741	1000					14,15	
Товар	1105/г	17165	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	60	795	47710	1000					47,71	
Товар	1106/г	8403	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	426	843	359270	1000					359,27	
Товар	1107/г	11211	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	20	8229	164580	1000					164,58	
Товар	1108/г	8613	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	24	329	7896	1000					7,90	
Товар	1109/г	17278	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	376	376	42490	1000					42,49	
Товар	1110/г	18788	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	157	177	27720	1000					27,72	
Товар	1111/г	18789	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	18	53	954	1000					9,54	
Товар	1112/г	28317	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	131	500	65500	1000					65,50	
Товар	1113/г	31388	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	10	3079	30790	1000					30,79	
Товар	1114/г	8663	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	1137	845	96177	1000					96,17	
Товар	1115/г	86780	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	1164	8257	961114	1000					961,11	
Товар	1116/г	17655	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	18	3000	54000	1000					54,00	
Товар	1117/г	68441	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	7069	6327	130903	1000					130,90	
Товар	1118/г	37663	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	202	2668	53892	1000					53,89	
Товар	1119/г	2736	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	30	5200	156000	1000					156,00	
Товар	1120/г	2760	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	561	3815	212815	1000					212,81	
Товар	1121/г	17705	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	1882	4719	887617	1000					887,61	
Товар	1122/г	86781	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	311	2745	85470	1000					85,47	
Товар	1123/г	91782	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	78	3543	27632	1000					27,63	
Товар	1124/г	62938	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	10	38950	101400	1000					301,40	
Товар	1125/г	21562	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	61	61100	256630	1000					256,63	
Товар	1126/г	86747	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	2	53950	107900	1000					30,15	
Товар	1127/г	71662	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	4	53950	215800	1000					215,80	
Товар	1128/г	27598	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	2	88400	176800	1000					176,80	
Товар	1129/г	30842	Зажим аптечный А2А-70-7	Зажим аптечный А2А-70-7 для фиксации на лямке для фиксации на лямке	шт	51	1253	63920	1000					63,92	

Вид преждела	Номер закупки	Код МТЗ	Наименование	Списание, краткое техническое описание	Ед. изм.	Всего			Итого по группам и способ зачета	Уровень закупа	назад	сумма	количество	сумма	номер	сумма	количество	сумма		
						Количество	Сумма за период	Общая сумма												
ТОВАР	1130/Г	23367	Провод АПГ 4*2-6	Списание, краткое техническое описание: Провод: сплюснутый, многожильный, голый медный, сечением 16 мм ² , нормальная напряженность до 50 Вольт. Также по договору с подрядчиком для замены проводов, самонесущие изолированные с включениемными выводами сечением 16 мм ² , материал: алюминий, в изоляции из полиолефинов, с изоляцией с сечением 4 мм ² , материал: полиэтилен, в изоляции из полиолефинов, сечением 16 мм ² , материал: алюминий, в изоляции из полиолефинов, сечением 16 мм ² , материал: алюминий, в изоляции из полиолефинов, с сечением 4	Т	0	4 500 000	117,00	117,00	1,00									317,00	
ТОВАР	1131/Г	25626	Провод СИП 4*2-16	Списание, краткое техническое описание: Провод СИП 4*2-16	М	5 303	199	1 066,06	1,00										1 067,84	
ТОВАР	1132/Г	13362	Провод СИП 4*4-16	Списание, краткое техническое описание: Провод СИП 4*4-16	М	241	405	300,43	1,00										300,43	
ТОВАР	1133/Г	30940	Провод СИП 4*4-70	Списание, краткое техническое описание: Провод СИП 4*4-70	М	7 689	1 497,44	10 615,35	1,00										10 407,21	
ТОВАР	1134/Г	2611	Провод СИП 3*1-50	Списание, краткое техническое описание: Провод СИП 3*1-50	М	97 808	342,72	33 520,69	1,00										32 863,42	
ТОВАР	1135/Г	86545	Кабель СИП 26	Списание, краткое техническое описание: Кабель СИП 26	шт	10	19 767,00	199,04	2,00										195,67	
ТОВАР	1136/Г	86775	Подстанции КТПН-160 кВА ВК	Списание, краткое техническое описание: Подстанции КТПН-160 кВА ВК	шт	1	4 183 915	4 183,92	1,00										4 183,92	
ТОВАР	1137/Г	86776	Подстанции КТПН 250 кВА ВК	Списание, краткое техническое описание: Подстанции КТПН 250 кВА ВК	шт	2	5 546 883	11 093,76	1,00										11 093,76	
ТОВАР	1138/Г	86779	Подстанции КТПН-250 кВА ВК	Списание, краткое техническое описание: Подстанции КТПН-250 кВА ВК	шт	1	5 420 209	5 420,71	1,00										5 420,71	

Вид предмета	Номер закупки	Код ВЛЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего			Планируемый способ	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма			кв.1	кв.2	кв.3	кв.4	сумма	количество	сумма	количество
Товар	1150/Г	47475	БЛОК ФПС 6 в 1 Битонный ГОСТ 135/99 78	шт	88	7.440	654,72	ЭЦП	2,00					654,72			
Товар	1151/Г	31056	КРИЧКА СВЧ 150/25(250*120*88)	шт	31	3,91	1.202,31	ЭЦП	2,00					1.202,31			
Товар	1152/Г	41129	ПЕСОК строительный (Мх 2,0-2,5мм) стандартный ГОСТ 8735-2014	кг	228.437	4	913,75	ЭЦП	2,00					913,75			
Товар	1153/Г	37982	ЩЕБЕНЬ фракция 25-60 ГОСТ 2392-85	м3	12	4.900	53,15	ЭЦП	2,00					53,15			
Товар	1154/Г	64573	Септичный	шт	17	5.712	97,31	ЭЦП	1,00					97,31			
Товар	1155/Г	69878	Прокладка	шт	18	8.400	151,31	ЭЦП	1,00					151,31			
Товар	1156/Г	14246	Распределительная коробка	шт	20	1,68	3,36	ЭЦП	1,00					3,36			
Товар	1157/Г	76715	Коробка СИ-5	шт	280	45	12,60	ЭЦП	1,00					12,60			
Товар	1158/Г	80174	Провод алюминиевый	метр	250	41	10,25	ЭЦП	1,00					10,25			
Товар	1159/Г	96198	Выключатель	шт	7	302	2.114	ЭЦП	1,00					2.114			
Товар	1160/Г	24489	Розетка	шт	5	246	1.230	ЭЦП	2,00					1.230			
Товар	1161/Г	16683	Дюбель омега 6х40	шт	2	472	944	ЭЦП	2,00					944			
Товар	1162/Г	119	Стеклоподставка	шт	20	7.728	154,56	ЭЦП	1,00					154,56			
Товар	1163/Г	517	Резервировка	шт	15	230	3.450	ЭЦП	1,00					3.450			
Товар	1164/Г	86183	Коробка клеммная 10мм	шт	25	332	8.300	ЭЦП	1,00					8.300			
Товар	1165/Г	2898	Кабель	метр	250	76	19.000	ЭЦП	1,00					19.000			
Товар	1166/Г	86184	Самостоящий	шт	8	21.616	172.928	ЭЦП	1,00					172.928			
Товар	1167/Г	28402	Меренко	шт	70	665	46.550	ЭЦП	2,00					46.550			
Товар	1168/Г	74000	Лента ЛНО-контрастная с маркировкой	шт	70	2.100	147.000	ЭЦП	2,00					147.000			
Товар	1169/Г	15685	Возро оцинкованное Дл.	шт	80	1.980	158.400	ЭЦП	2,00					158.400			
							992							992			
Товар	1170/Г	000022501	Перфоратор Crown 1800W 8.00W	шт	3	20.000	60.000	ЭЦП	2,00					60.000			90,00
Товар	1171/Г	000116857	ДРЕЛЬ шуруповерт электр. ДЛ 14.4 ЭР	шт	2	49.000	98.000	ЭЦП	2,00					98.000			98,00

Вид предмет	Номер датушки	Код КМЭ	Наименование	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам						
					Кол-во	Цена за единицу	Общая сумма	Плановый к способ	Уровень запуска	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
товар	12476	31102	Сетки А0246	шт	300	90	27 000	2,00	2,00					27 000
товар	12481	80766	Корзина для бумажной пыли	шт	50	673	33 650	2,00	2,00					33 650
товар	12491	17895	Калькулятор - Брэд	шт	22	3 406	75 332	2,00	2,00					75 332
товар	12501	31108	Корректор - 28мм водонепроницаемый	шт	300	256	76 800	2,00	2,00					76 800
товар	12511	87764	Скоросъемный пластиновый топорик "Буренда"	шт	150	53	7 950	2,00	2,00					7 950
товар	12521	31712	Зажимы черные в наборе - 51 мм 12 шт	шт	20	3 007	60 140	2,00	2,00					60 140
товар	12631	83145	Зажимы черные в наборе - 19 мм 12 шт	шт	300	147	44 100	2,00	2,00					44 100
товар	12741	51769	Зажимы черные в наборе - 25 мм 12 шт	шт	250	237	59 250	2,00	2,00					59 250
товар	12851	31103	Защитные очки А-4 100 шт 0,50 евро	шт	250	1 140	285 000	2,00	2,00					285 000
товар	12861	17750	Защитные очки в наборе - 32 мм 12 шт	шт	300	354	106 200	2,00	2,00					106 200
товар	12871	61449	Защитные очки в наборе - 41 мм 12 шт	шт	50	532	26 600	2,00	2,00					26 600
товар	12881	31099	Скоросъемный картонный белый степлер 1830	шт	1 000	52	52 000	2,00	2,00					52 000
товар	12891	44564	Степлер № 246	шт	150	594	89 100	2,00	2,00					89 100
товар	12901	80762	Степлер № 246	шт	100	1 045	104 500	2,00	2,00					104 500
товар	12911	22420	Пленка фольгированная А-4 600 черная 0,6мм	шт	10	550	5 500	2,00	2,00					5 500
товар	12921	80763	Ручка шариковая синий стальной 0,7мм	шт	1500	167	250 500	2,00	2,00					250 500
товар	12931	87760	Дисковод 16л. Синий с ленточной пленкой	шт	50	774	38 700	2,00	2,00					38 700
товар	12941	88664	Шнаф "Промет-Козакстан"	шт	1	27 047	27 047	2,00	2,00					27 047
товар	12951	70597	Материя текстильная в наборе 4шт	шт	300	295	88 500	2,00	2,00					88 500
товар	12961	7676	Апостилер черной	шт	200	128	25 600	2,00	2,00					25 600
товар	12971	80596	Бумага для заготовок - 10,17х75 20м 100шт	шт	100	1 040	104 000	2,00	2,00					104 000
товар	12981	25387	Лента клейкая 48 мм 66мм прозрачная 100шт	шт	100	228	22 800	2,00	2,00					22 800
товар	12991	34998	Нольницы 16мм	шт	80	695	55 600	2,00	2,00					55 600
товар	12701	66870	Масляный синтетический спирт 500мл	шт	50	167	8 350	2,00	2,00					8 350
товар	12711	40445	Бумага для заготовок 70х76 100шт	шт	200	105	21 000	2,00	2,00					21 000

Потребности поставщик не описал покупателя по ведомости

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Всего		Код м.к.к.	Описание, краткие технические характеристики	Уровень затрат	количество	сумма	количество	сумма	количество	сумма	количество	сумма
						Количество	Общая сумма											
товар	1227/1	Белый пластик 90x50x90 500 л белый	шт	100	405	40500	41	3101	2,00									40,85
товар	1223/1	Уплотнитель дверной пластик	шт	50	223	11150	11	3101	2,00									11,16
товар	1274/1	Лоток вертикальный 1 слотный	шт	55	817	44935	85	3101	2,00									44,94
товар	1275/1	Лоток горизонтальный 1 слотный	шт	55	945	51975	53	3101	2,00									51,99
Оптический кабель							1885											1885,14
товар	1276/1	Светодиодный ленточный	шт	12	3200,00	38400	38	3101	2,00									38,40
товар	1277/1	Штатив	компл	2	55600,00	111200	111	3101	2,00									111,20
товар	1278/1	Муфта соединительная GUSI 12/150-24С	шт	3	98800,00	296400	244	3101	1,00									294,00
товар	1279/1	Полка S-50	шт	632	418500,00	265476000	234		2,00									143,52
ИТОГО																		
Услуги	1015/У	Услуги по установке оборудования	Усл				405600,84					1212909,59						874550,67
Услуги	1016/У	Услуги по монтажу оборудования	Усл				6955698			2,00		6955698						
Услуги	1017/У	Услуги по доставке оборудования	Усл				149184			2,00		149184						
Услуги	1018/У	Услуги по настройке оборудования	Усл				1304632			2,00		1304632						
Услуги	1019/У	Услуги по обслуживанию оборудования	Усл				1756222			2,00		1756222						
Услуги	1020/У	Услуги по ремонту оборудования	Усл				650496			2,00		650496						
Услуги	1021/У	Услуги по доставке оборудования	Усл				672301			2,00		672301						
Услуги	1022/У	Услуги по настройке оборудования	Усл				6627301			2,00		6627301						

Потребность поставлена на склад покупателя по индентификации

№ п/п	№ инв. карточки	№ инв. документа	№ инв. документа	Код МПЭ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Планируемый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
								количество	Цена за единицу	Общая сумма								
Услуги	10227У			получать удаленно	Доступ в облачной корпоративной сети на скорости 2 Мбит/с в Единой Жергалсайтской р.он, п.Дербановид, ОДП Жаргалсайтской РЭС	Усл				933,312	30И	2,00	933,312					
Услуги	10237У			получать удаленно	Доступ в облачной корпоративной сети на скорости 2 Мбит/с в Единой Жаргалсайтской р.он, п.Жонка, ОДП Жаргалсайтской РЭС	Усл				676,764	30И	2,00	676,764					
Услуги	10247У			получать удаленно	Доступ в облачной корпоративной сети на скорости 2 Мбит/с в Нур-Султану, К.Цооловского 2/3, и Стерлигорье, Промысла в/п	Усл				963,372	30И	2,00	963,372					
Услуги	10257У			получать удаленно	Доступ в облачной корпоративной сети на скорости 2 Мбит/с в Аюк-Аймакской, Степногорск, Промысла в/п, Аюк-Аймакская, Промысла в/п, Аюк-Аймакская, Промысла в/п, Аюк-Аймакская, Промысла в/п	Усл				673,45	30И	2,00	673,45					
Услуги	10267У			получать удаленно	Доступ в облачной корпоративной сети на скорости 2 Мбит/с в Аюк-Аймакской, Степногорск, Промысла в/п, Аюк-Аймакская, Промысла в/п, Аюк-Аймакская, Промысла в/п	Усл				672	30И	2,00	672					
Услуги	10277У			получать удаленно	Доступ в облачной корпоративной сети на скорости 2 Мбит/с в Аюк-Аймакской, Степногорск, Промысла в/п, Аюк-Аймакская, Промысла в/п, Аюк-Аймакская, Промысла в/п	Усл				782,798	30И	2,00	782,798					
Услуги	10287У			получать удаленно	Предоставление цифрового канала ETHERNET между точками Нур-Султан ул.Цооловского 2/3 - Стерлигорье 4/7	Усл				3775	30И	2,00	3775					
Услуги	10297У			получать удаленно	Доступ в сети интернет г.Нур-Султан, ул.Степногорье 4/7	Усл				1154,088	30И	2,00	1154,088					
Услуги	10307У			получать удаленно	Доступ в сети интернет г.Нур-Султан, Цооловского, 3/2	Усл				2087,06	30И	2,00	2087,06					
Услуги	10317У			получать удаленно	Доступ в сети интернет г.Кызыл, Еквильские МЭС	Усл				726,768	30И	2,00	726,768					
Услуги	10327У			получать удаленно	Доступ в сети интернет г.Степногорск, Степногорские МЭС	Усл				1792,116	30И	2,00	1792,116					
Услуги	10337У			получать удаленно	Аренда цифрового канала АТБалар-БС Новый городок	Усл				873,6	30И	2,00	873,6					
Услуги	10347У			получать удаленно	Аренда цифрового канала БС Железнодорожная РЭС	Усл				873,6	30И	2,00	873,6					
Услуги	10357У			получать удаленно	Аренда цифрового канала г.Нур-Султан, Сельбулина, 42-А-Балар	Усл				1142,242	30И	2,00	1142,242					
Услуги	10367У			получать удаленно	Аренда цифрового канала г.Нур-Султан, Сельбулина, 42-БС-Долгое	Усл				672	30И	2,00	672					
Услуги	10377У			получать удаленно	Аренда цифрового канала БС Железнодорожная РЭС	Усл				1142,242	30И	2,00	1142,242					
Услуги	10387У			получать удаленно	Аренда цифрового канала АТБалар-БС Новый городок	Усл				873,6	30И	2,00	873,6					
Услуги	10397У			получать удаленно	Услуги субканала естественной монополии Услуги по снабжению тепловых электростанций	Усл				23123,557	30И	2,00	23123,557					

Вид предмета	Номер закупки	Код КПЭ	Наименование	Единица измерения	Объем	Планируемый к исполнению	Потребность поставок на год, по кварталам				
							кв. I	кв. II	кв. III	кв. IV	
				Всего		Общая сумма		Общая сумма		Общая сумма	
				Количество		Цена за единицу		Сумма		Сумма	
				ед. изм.		ед. изм.		ед. изм.		ед. изм.	
				Списанные арестные технические карты на		Списанные арестные технические карты на		Списанные арестные технические карты на		Списанные арестные технические карты на	
Работы	1054	текущая деятельность	ремонт здания и сооружений	работы		10200 ЗЦП			10200		
Услуги	1050	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию судебных заседаний	Усл		921,76 ЗЦП			921,76		
Услуги	1061	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию газовой котельной	Усл		4480 ЗЦП			4480		
Услуги	1062	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения	Усл		1680 ЗЦП			1680		
Услуги	1063	текущая деятельность	Эксплуатационные услуги (Услуги по работе на территории объектов выработки и хранения ископаемых ресурсов)	Усл		2760,996 ЗЦП			2760,996		
Услуги	1064	текущая деятельность	Обязательное экологическое страхование	Усл		1809,591 ЗОИ		1309,559			
Услуги	1065	текущая деятельность	Проведение исполнительного аудита ИСМ	Усл		3419,68 ЗЦП		5419,68			
Услуги	1066	текущая деятельность	Услуги по утилизации отходов	Усл		2598,341 ЗЦП		2598,341			
Услуги	1067	текущая деятельность	Услуги по проведению обучения по ИСМ	Усл		15,2 ЗЦП					151,2
Услуги	1068	текущая деятельность	Услуги по обеспечению, страхованию трансмиссионной ствольности оборудования	Усл		33207,36 ЗОИ					35537,36
Услуги	1069	текущая деятельность	Техническое обслуживание насосно-компрессорного оборудования	Усл		1114,395 ЗЦП			1114,395		
Услуги	1070	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию переносных насосных аппаратов	Усл		241,92 ЗЦП			241,92		
Услуги	1071	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования для скважин	Усл		2514,9 ЗЦП			2514,9		
Услуги	1072	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию автотранспорта, кранов, механизмов	Усл		26047 ЗОИ			2094,7		
Услуги	1073	текущая деятельность	Расходы на обслуживание спецтехники и механизмов	Усл		2065,28 ЗЦП			2065,28		
Услуги	1074	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию GPS	Усл		8800,96 ЗЦП			8800,96		
Услуги	1075	текущая деятельность	Услуги по ремонту и текущему ремонту спецтехники и механизмов	Усл		12757,92 ЗЦП			12757,92		
Услуги	1076	текущая деятельность	Услуги по ремонту автотранспорта	Усл		10351,04 ЗЦП			10351,04		
Услуги	1077	текущая деятельность	Расходы на проезд персонального транспорта (специальное)	Усл		560 ЗЦП			560		
Услуги	1078	текущая деятельность	Услуги при обслуживании автотранспорта	Усл		4355,68 ЗЦП			4355,68		
Услуги	1079	текущая деятельность	Услуги по аренде спецтехники и механизмов	Усл		560 ЗЦП			560		
Услуги	1080	текущая деятельность	Расходы на проезд по платной дороге	Усл		2499,84 ЗЦП			2499,84		
Услуги	1081	текущая деятельность	Услуги автокошки	Усл		0 ЗЦП			0		
Услуги	1082	текущая деятельность	Услуги по вывозу мусора из дворов и территорий	Усл		2314,22 ЗЦП			2314,22		
Услуги	1083	текущая деятельность	Отходы на вывоз отходов с д.м. доли и свалки	Усл		4778,211 ЗЦП			4778,211		
Услуги	1084	текущая деятельность	Демонтаж и ликвидация объектов в Бельгии	Усл		2507,307 ЗЦП			2507,307		

Потребность поставки на склад покупателя по кварталам

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Служба/краткое наименование заказчика	Ед. изм.	Всего			Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма							
Услуги	1085	текущая деятельность	Услуги по охране имущества	УСЛ					2,00		3920				
Услуги	1086	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		224				
Услуги	1087	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		224				
Услуги	1088	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		887,00				
Услуги	1089	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		22,413				
Услуги	1090	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		22,413				
Услуги	1091	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		22,413				
Услуги	1092	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		22,413				
Услуги	1093	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		22,413				
Услуги	1094	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		22,413				
Услуги	1095	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		22,413				
Услуги	1096	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		22,413				
Услуги	1097	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		22,413				
Услуги	1098	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		22,413				
Услуги	1099	текущая деятельность	Услуги по строительству работ по отделке и переезд мебели	УСЛ					2,00		22,413				

Потреба в постійні на склад покупцями по кварталам

Вид предмет	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Планируемое количество	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
						количество	Цена за единицу	Общая сумма								
Услуги	1100	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				
Услуги	1101	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				
Услуги	1102	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				
Услуги	1103	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				
Услуги	1104	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				
Услуги	1105	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				
Услуги	1106	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				
Услуги	1107	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				
Услуги	1108	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				
Услуги	1109	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				
Услуги	1110	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				
Услуги	1111	покупка деятельности	Услуги по проектированию, монтажу, пуску, наладке и обслуживанию систем автоматизации технологических процессов (АТ) на 2-х линиях производства. Код УПД (032023572)		кВт			22,414	тендер	2,00		22,414				

Вид предмет	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Уд. и м.	Возно			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам						
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Бланк-форма и способ	Уровень закупа	мес	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Услуги	1131	покупка деятельности	Услуги и информационно-рекламные услуги ЮмэксИни Услуги СМТ по публикации объявлений и информации АС "АЭЖС" ежегодных отчетов, аудитов и др.	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			2761,92	3ЦП	2,00		2761,92			
Услуги	1132	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			6366,58	3ЦП	2,00		6366,58			
Услуги	1133	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			184,405	3ЦП	2,00		184,405			
Услуги	1134	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			636,16	3ЦП	2,00		636,16			
Услуги	1135	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			56	3ЦП	2,00		56			
Услуги	1136	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			16,8	3ЦП	2,00		16,8			
Услуги	1137	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			201,6	3ЦП	2,00		201,6			
Услуги	1138	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			4710,111	3ЦП	2,00		4710,111			
Услуги	1139	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			2985,55	3ЦП	2,00		2985,55			
Услуги	1140	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			280	3ЦП	2,00		280			
Услуги	1141	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			9128,37	3ЦП	2,00		9128,37			
Услуги	1142	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			1600	3ЦП	2,00		1600			
Услуги	1143	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			3100	3ЦП	2,00		3100			
Услуги	1144	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			8454,338	3ЦП	2,00		8454,338			
Услуги	1145	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			1400	3ЦП	2,00		1400			
Услуги	1146	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			1700	3ЦП	2,00		1700			
Услуги	1147	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			4781,7	3ЦП	2,00		4781,7			
Услуги	1148	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			3105	3ЦП	2,00		3105			
Услуги	1149	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			3300	3ЦП	2,00		3300			
Услуги	1150	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			90	3ЦП	2,00		90			
Услуги	1151	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			627,2	3ЦП	2,00		627,2			
Услуги	1152	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			1176	3ЦП	2,00		1176			
Услуги	1153	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			2940	3ЦП	1,00		2940			
Услуги	1154	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			138,69	3ЦП	2,00		138,69			
Услуги	1155	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			157,688	3ЦП	2,00		157,688			
Услуги	1156	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			995,525	3ЦП	2,00		995,525			
Услуги	1157	покупка деятельности	Услуги по оценке труда и специалистам	Услуги по оценке труда и специалистам	Усл			10477,6	3ЦП	2,00		10477,6			

Вид предмет закупки	Номер закупки	НДС, %	Наименование	Код, код, Описание краткие технические условия	Всего			Уровень закуп	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам					
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма		Планируемые в список	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Услуга	1201	инвест программа	Тех. обслуживание СТАРОЕ ЗДАНИЕ- ИНСИТОРА (АЭМ) (РП), АДЛЖ, инв. №100000254, код 032018002.	УСЛ				2,00	504 тендер	504				
Услуга	1202	инвест программа	Тех. обслуживание ЦЕНТРАЛЬНАЯ БАЗА - Пром. водосточно-канализационная база на ст. сорговола, инв. №АВ001778, код 032018002	УСЛ				2,00	644 тендер	644				
Услуга	1203	инвест программа	Тех. обслуживание ПЕРИМЕТРАЛЬНЫЕ РЭС - Монитор РЭС-Брилинский РЭС, код №С0652343, код 032029788	УСЛ				2,00	598 тендер	588				
Услуга	1204	инвест программа	Тех. обслуживание ЖАРМАНСКОЕ РЭС - Служебно бытовая норма ЖРЭС инв. №Б0310038, код 032010185	УСЛ				2,00	764 тендер	764,56				
Услуга	1205	инвест программа	Реконструкция сетей: П-0.4кВ по техническому обслуживанию Финансового отделения, стелечи надёжности и устойчивости существующей здания и сооружений или их элементов с выдачей актов обслуживания и исполнительных резолюций объектов	УСЛ				1,00	20789,79 тендер	20789,79				
Услуга	1206	инвест программа	Услуга по внедрению АСУЭП на ВС110/35/10кВ	УСЛ				1,00	134192,419 тендер	134192,419				
Услуга	1207	инвест программа	Внедрение ПСД по аналогии АСУЭП на ВС110/35/10кВ	УСЛ				1,00	55,50 тендер	55,50				
Услуга	1208	инвест программа	Планы работ по безопасности не актуальных	УСЛ				2,00	29237,48 тендер	29237,48				
Услуга	1209	инвест программа	Услуга по ремонту и установке оборудования	УСЛ				2,00	2499,84 тендер	2499,84				
Транспорт	1210	инвест программа	понаблюдение погрузчика автоматического	УП				1,00	7480,00 тендер	7480				
Транспорт	1211	инвест программа	производство погрузчика автоматического	УП				1,00	14562,000,00	14562				
Транспорт	1212	инвест программа	производство погрузчика автоматического	УП				1,00	27526,000,00	27526				
Транспорт	1213	инвест программа	производство самовольного подъёма	УП				1,00	24850,00 тендер	24850				
Транспорт	1214	инвест программа	производство системы	УП				1,00	6500,000,00	6500				
Транспорт	1215	инвест программа	производство системы	УП				1,00	2352,000,00	2352				
Транспорт	1216	инвест программа	производство системы	УП				1,00	14112,000,00	14112				
Услуга	1217	инвест программа	ремонт системы	УП				1,00	2176,61 тендер	2176,61				
Услуга	1218	инвест программа	ремонт системы	УП				2,00	745,372 тендер	745,372				
Услуга	1219	инвест программа	ремонт системы	УП				2,00	18000 тендер	18000				
Услуга	1220	инвест программа	ремонт системы	УП				2,00	7200 тендер	7200				
Услуга	1221	инвест программа	ремонт системы	УП				2,00	17920 тендер	17920				
Услуга	1222	инвест программа	ремонт системы	УП				2,00	20160 тендер	20160				
Услуга	1223	инвест программа	ремонт системы	УП				2,00	187 тендер	187				
Услуга	1224	инвест программа	ремонт системы	УП				2,00	309 тендер	309				

Вид предмета	Номер закупки	Инд. МЭЗ	Наименование	Ед. изм.	Всего		По требованию поставщика на склад покупателя по кварталам													
					Количество	Цена за единицу	Итого	кв.1	кв.2	кв.3	кв.4	кв.5	кв.6	кв.7	кв.8	кв.9	кв.10			
Описание/технические характеристики				ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемый способ	Уровень закупки	когда	сумма	когда	сумма	когда	сумма	когда	сумма	когда	сумма	
Услуги	1235	инвест. программа	Авторский надзор реконструкция ЛЭП 10/0,4кв в п. Койнды	к/п			32 291 тенге/б		1,00											
Услуги	1236	инвест. программа	Технический надзор реконструкция ЛЭП 10/0,4кв в г. Астана	к/п			32 291 тенге/б		1,00											
Услуги	1237	инвест. программа	Технический надзор реконструкция ЛЭП 10/0,4кв в г. Жибек Жолы	к/п			1 343 тенге/б		1,00											
Услуги	1238	инвест. программа	Технический надзор реконструкция ЛЭП 10/0,4кв в г. Каражар	к/п			1 494 тенге/б		1,00											
Услуги	1239	инвест. программа	Технический надзор реконструкция ЛЭП 10/0,4кв в п. Койнды	к/п			869 тенге/б		1,00											
Итого							1 210 024,91				1 607 235,46		1 104 779,98		39 057,81		2 924,39		877 475,46	
ВСЕГО							5 866 926,75				2 620 144,95		1 174 361,44		963 453,14		877 475,46			